
KOMUNIKAT KOŃCOWY

XXVIII Memoriał im Aleksandra Wojny - I rzut ligi LA Szkół Ponadgimnazjalnych

Białystok 29.09.2017 r.

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Wiatr: +0,4 m/sFINAŁ A Start: 17-09-29   11:15:00

1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 ZSR CKP Białystok(PD) 14.964

2 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 16.347

3 Angelika MARTYNIUK 01-02-09 ZS Suchowola(PD) 17.295

4 Marta KURPIEWSKA 01-11-06 LMS Łomża(PD) 17.653

5 Agata PACHCIAREK 01-01-01 II LO Białystok(PD) 20.132

6 Karolina ŻYGIEŁKO 00-02-26 ZS Suchowola(PD) 20.766

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

Wiatr: +0,9 m/sFINAŁ A Start: 17-09-29   11:32:00

1 Artur DAKOWICZ 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 14.674

2 16 Krystian SINIŁO 00-10-02 ZSR CKP Białystok(PD) 15.553

3 Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03 ZSR CKP Białystok(PD) 16.116

4 Dawid WŁODKOWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 16.518

5 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 ZSR CKP Białystok(PD) 17.325

6 Fabian FRANKOWSKI 01-05-17 II LO Białystok(PD) 18.212

7 Kamil ZIEMCZYK 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 18.697

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Ma Wrocław 02-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57

FINAŁ A Start: 17-09-29   11:37:00

1 998 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 LMS Łomża(PD) 4:07.853

2 783 Damian WNOROWSKI 00-02-27 ZSR CKP Białystok(PD) 4:10.5713

3 Piotr SADŁOWSKI 00-10-03 LMS Łomża(PD) 4:31.664

4 Maciej MALINOWSKI 00-03-18 ZSEiO 6 Łomża(PD) 4:41.2018

5 Paweł SZODA 98-01-01 ZSR Sokółka(PD) 4:55.5417

6 Krystian DEMURAT 99-09-03 ZST Białystok(PD) 4:56.031

7 Mateusz JASTRZĘBSKI 00-06-26 ZSA Zambrów(PD) 4:57.246

8 Łukasz SIEMIEŃCZYK ZSE Białystok(PD) 4:58.518
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9 Piotr KUR 01-03-05 ZSEiO 6 Łomża(PD) 5:05.669

10 Adam KOSIŃSKI 99-07-09 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 5:12.675

11 Dawid DYLEWSKI 01-11-22 ZSOiZ Mońki(PD) 5:18.0311

12 Dominik BRZOZOWSKI 98-07-30 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 5:31.4214

13 Marcel ŻUKOWSKI 01-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 5:42.4710

14 Kamil SZCZERBAK 99-02-17 II LO Białystok(PD) 6:03.537

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68

FINAŁ A Start: 17-09-29   11:26:00

1 779 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(PD) 4:41.924

2 Justyna WOJCIECHOWICZ 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 4:42.151

3 780 Anna WOJTULEWICZ 87-04-07 KS Podlasie Białystok(PD) 4:50.315

4 782 Diana KARPIUK 00-04-05 ZSR CKP Białystok(PD) 4:59.733

5 Katarzyna STANKIEWICZ 99-01-01 ZSR CKP Białystok(PD) 6:11.506

Anita KRUCZKOWSKA 98-01-01 ZSR Sokółka(PD) DNF2

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Wiatr: 1,2 m/sBieg 1/6 Start: 17-09-29   11:50:00

1 781 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 IV LO Białystok(PD) 12.684

2 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 ZSOiZ Mońki(PD) 13.263

3 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 ZSR CKP Białystok(PD) 13.595

4 35 Paula RUDUCHA 99-10-29 IV LO Białystok(PD) 14.106

5 Patrycja BRULIŃSKA 01-07-04 LMS Łomża(PD) 16.872

6 Klaudia KONOPKA 00-07-09 ZSEiO 6 Łomża(PD) 17.438

Wiatr: -0,2 m/sBieg 2/6 Start: 17-09-29   11:53:00

1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 IV LO Białystok(PD) 13.073

2 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LMS Łomża(PD) 13.245

3 Julia ADRUSZKIEWICZ 00-06-25 II LO Białystok(PD) 13.596

4 Agnieszka GRECKA 99-02-07 II LO Białystok(PD) 14.237

5 Adrianna SAŃCZYK 99-01-01 VI LO Białystok(PD) 16.734

6 Anna DMOCHOWSKA 99-05-30 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 16.792

7 Julia SNARSKA 99-01-01 ZSOiZ Mońki(PD) 17.238

Wiatr: -0,2 m/sBieg 3/6 Start: 17-09-29   11:57:00

1 Daria SOROKA 00-06-14 ZSBG Białystok(PD) 14.112

2 Izabela MROCZKO 99-08-15 ZSOiZ Mońki(PD) 14.684

3 Karolina ZIŃCZUK 99-05-27 VI LO Białystok(PD) 14.983

4 Weronika WAWRZYNIAK 01-04-16 II LO Łomża(PD) 15.737

5 781 Karolina ZAMOJSKA 98-07-26 ZSBG Białystok(PD) 16.475
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6 Izabela GRABOWSKA 01-12-22 ZSEiO 6 Łomża(PD) 17.456

7 Sylwia DOMURAT 00-01-01 LMS Łomża(PD) 19.308

Wiatr: 0,2 m/sBieg 4/6 Start: 17-09-29   12:02:00

1 38 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 VI LO Białystok(PD) 14.753

2 Urszula GAIŃSKA 98-03-20 ZSHE Białystok(PD) 14.868

3 Anna DĄBROWSKA 00-08-10 II LO Łomża(PD) 15.002

4 Aleksandra GROMADZKA 98-10-14 ZSHE Białystok(PD) 15.616

5 Alekasndra DOŁĘGOWSKA 01-04-26 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 15.965

6 Martyna OLSZAŃSKA 01-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 16.281

7 Karolina BARAŃCZUK 99-09-30 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 16.547

Wiatr: 0,3 m/sBieg 5/6 Start: 17-09-29   12:07:00

1 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.185

2 Kinga OLECHNO 00-05-11 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.373

3 Angelika SOKOŁOWSKA 01-03-19 II LO Łomża(PD) 14.536

4 Izabela KSZYWOSZ 99-08-05 II LO Białystok(PD) 15.188

5 Natalia POPŁAWSKA 00-03-25 ZSBG Białystok(PD) 15.572

6 Marta LEWOSZ 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 15.831

7 Dominika DZIENISZEWSKA 98-12-30 ZSA Zambrów(PD) 16.094

8 Milena POGORZELSKA 99-07-27 ZSA Zambrów(PD) 16.647

Wiatr: -0,1 m/sBieg 6/6 Start: 17-09-29   12:11:00

1 41 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.613

2 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 13.806

3 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok(PD) 13.914

4 Natalia PAWLAK 01-10-01 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 14.882

5 Barbara WITULSKA 99-01-01 ZSR Sokółka(PD) 16.188

6 Natalia DĄBROWSKA 98-01-21 ZSHE Białystok(PD) 17.037
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 IV LO Białystok 12.681

Bieg 2 Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04 IV LO Białystok 13.071

Bieg 2 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LMS Łomża 13.242

Bieg 1 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 ZSOiZ Mońki 13.262

Bieg 2 Julia ADRUSZKIEWICZ 00-06-25 II LO Białystok 13.593

Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 ZSR CKP Białystok 13.593

Bieg 6 Gabriela MIELECH 01-01-31 UKS Czwórka Białystok 13.611

Bieg 6 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 13.802

Bieg 6 Julia SKRECZKO 03-07-30 KS Podlasie Białystok 13.913

Bieg 1 Paula RUDUCHA 99-10-29 IV LO Białystok 14.104

Bieg 3 Daria SOROKA 00-06-14 ZSBG Białystok 14.111

Bieg 5 Monika PIĘTKA 00-05-21 UKS Czwórka Białystok 14.181

Bieg 2 Agnieszka GRECKA 99-02-07 II LO Białystok 14.234

Bieg 5 Kinga OLECHNO 00-05-11 UKS Czwórka Białystok 14.372

Bieg 5 Angelika SOKOŁOWSKA 01-03-19 II LO Łomża 14.533

Bieg 3 Izabela MROCZKO 99-08-15 ZSOiZ Mońki 14.682

Bieg 4 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10 VI LO Białystok 14.751

Bieg 4 Urszula GAIŃSKA 98-03-20 ZSHE Białystok 14.862

Bieg 6 Natalia PAWLAK 01-10-01 LO Wysokie Mazowieckie 14.884

Bieg 3 Karolina ZIŃCZUK 99-05-27 VI LO Białystok 14.983

Bieg 4 Anna DĄBROWSKA 00-08-10 II LO Łomża 15.003

Bieg 5 Izabela KSZYWOSZ 99-08-05 II LO Białystok 15.184

Bieg 5 Natalia POPŁAWSKA 00-03-25 ZSBG Białystok 15.575

Bieg 4 Aleksandra GROMADZKA 98-10-14 ZSHE Białystok 15.614

Bieg 3 Weronika WAWRZYNIAK 01-04-16 II LO Łomża 15.734

Bieg 5 Marta LEWOSZ 01-01-01 ZSR Sokółka 15.836

Bieg 4 Alekasndra DOŁĘGOWSKA 01-04-26 LO Wysokie Mazowieckie 15.965

Bieg 5 Dominika DZIENISZEWSKA 98-12-30 ZSA Zambrów 16.097

Bieg 6 Barbara WITULSKA 99-01-01 ZSR Sokółka 16.185

Bieg 4 Martyna OLSZAŃSKA 01-01-01 I LO Bielsk Podlaski 16.286

Bieg 3 Karolina ZAMOJSKA 98-07-26 ZSBG Białystok 16.475

Bieg 4 Karolina BARAŃCZUK 99-09-30 ZSOiZ Ciechanowiec 16.547

Bieg 5 Milena POGORZELSKA 99-07-27 ZSA Zambrów 16.648

Bieg 2 Adrianna SAŃCZYK 99-01-01 VI LO Białystok 16.735

Bieg 2 Anna DMOCHOWSKA 99-05-30 LO Wysokie Mazowieckie 16.796

Bieg 1 Patrycja BRULIŃSKA 01-07-04 LMS Łomża 16.875

Bieg 6 Natalia DĄBROWSKA 98-01-21 ZSHE Białystok 17.036

Bieg 2 Julia SNARSKA 99-01-01 ZSOiZ Mońki 17.237

Bieg 1 Klaudia KONOPKA 00-07-09 ZSEiO 6 Łomża 17.436

Bieg 3 Izabela GRABOWSKA 01-12-22 ZSEiO 6 Łomża 17.456

Bieg 3 Sylwia DOMURAT 00-01-01 LMS Łomża 19.307

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)-boisko bocz

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  12:05:00

Start: 17-09-29   11:00:00

1 Adrian HAJKOWSKI 01-02-23 ZS Suchowola(PD) 39.682

2 Dominik WILCZYŃSKI 98-02-28 ZSE Białystok(PD) 39.0225

3 Patryk MARCZAK 00-06-07 IV LO Białystok(PD) 37.5428

4 Patryk MOCARSKI 98-03-02 ZSHE Białystok(PD) 35.938

5 Adrian EDELWAJN 01-03-21 ZSBG Białystok(PD) 34.0917
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6 Krystian WNOROWSKI 00-05-06 LMS Łomża(PD) 31.935

7 Michał KUNDA 99-07-14 ZSBG Białystok(PD) 31.251

8 Maciej KULESZA 99-01-27 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 30.8618

9 Krystian KOC 01-07-21 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 29.876

10 Marcin KŁOSKOWSKI 99-10-03 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 28.2519

11 Łukasz KOŻUCHOWSKI 00-02-14 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 27.884

12 Karol RAFAŁOWSKI 99-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 27.429

13 Mateusz ŻAMOJTUK 01-04-14 ZS Suchowola(PD) 27.0713

14 Alan KLUCZYK 00-04-05 IV LO Białystok(PD) 26.8412

15 Marcin SZODA 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 26.4324

16 Paweł KUC 00-09-20 ZSOiZ Mońki(PD) 26.3221

17 Patryk WĄDOŁOWSKI 99-01-14 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 26.183

18 Mateusz KOZIOŁ 01-09-14 ZST Białystok(PD) 23.8326

19 Maciej ZALEWSKI 90-01-01 ZSBG Białystok(PD) 23.6916

20 Szymon DEMBOWSKI 00-04-06 ZSOiZ Mońki(PD) 23.6423

21 Piotr KOSTECKI 01-02-10 II LO Białystok(PD) 22.127

22 Konrad ŁAPIŃSKI 99-12-23 ZSOiZ Mońki(PD) 20.7510

23 JAKUB ŚLIWOWSKI 98-10-02 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 17.7120

24 Adam WIĘCKOWSKI 00-03-02 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 16.9415

25 Michał KILUK 99-11-14 ZST Białystok(PD) 14.9827

1 Szymon GŁÓDŹ 00-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) NM14
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I II III IV V VI

36.73 39.68 38.00 37.65Adrian HAJKOWSKI

39.02 38.92 38.53 36.55Dominik WILCZYŃSKI

34.60 x 37.54 xPatryk MARCZAK

27.70 33.44 35.93 33.55Patryk MOCARSKI

34.04 34.09 33.43 33.61Adrian EDELWAJN

29.59 28.36 31.93 xKrystian WNOROWSKI

19.73 29.94 31.25 xMichał KUNDA

30.86 29.14 30.74 30.49Maciej KULESZA

29.87 x x xKrystian KOC

25.04 x x 28.25Marcin KŁOSKOWSKI

x 27.88 x 26.45Łukasz KOŻUCHOWSKI

x 27.42 x xKarol RAFAŁOWSKI

25.96 x 27.07 25.01Mateusz ŻAMOJTUK

x x 26.84 xAlan KLUCZYK

x 24.76 x 26.43Marcin SZODA

x x 25.20 26.32Paweł KUC

26.18 x 25.76 26.45Patryk WĄDOŁOWSKI

x 23.83 20.61 xMateusz KOZIOŁ

x x 23.69 xMaciej ZALEWSKI

x 21.33 23.09 23.64Szymon DEMBOWSKI

22.05 x 22.11 22.12Piotr KOSTECKI

18.75 20.75 19.08 19.22Konrad ŁAPIŃSKI

17.03 17.71 17.13 xJAKUB ŚLIWOWSKI

16.19 x 16.94 16.50Adam WIĘCKOWSKI

14.53 14.64 x 14.98Michał KILUK

x x x xSzymon GŁÓDŹ

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  12:18:00

Start: 17-09-29   11:15:00

1 783 Magda SIEŃKO 99-01-27 ZSR CKP Białystok(PD) 12.4333

2 Agnieszka BUJNOWSKA 00-04-25 ZS Suchowola(PD) 10.424

3 Aleksandra KAWAŁKO 98-01-11 ZSHE Białystok(PD) 9.5115

4 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 II LO Łomża(PD) 9.4526

5 Wiktoria GRZYBOWSKA 01-12-03 LMS Łomża(PD) 9.1625

6 Klaudia BARAN 00-07-05 ZSHE Białystok(PD) 8.9216
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7 Kalina BUJNAROWSKA 01-03-05 ZSR CKP Białystok(PD) 8.6734

8 Natalia BORKOWSKA 00-08-22 ZSA Zambrów(PD) 8.5332

9 Alicja FILIPCZUK 99-04-18 ZSBG Białystok(PD) 8.4211

10 Aleksandra BURACZYK 99-10-11 ZSBG Białystok(PD) 8.429

11 Małgorzata KOSIŃSKA 99-06-16 II LO Łomża(PD) 8.4038

12 Adriana MILEWSKA 99-07-10 II LO Łomża(PD) 8.0727

13 513 Martyna KRUTUL 01-07-10 ZS Suchowola(PD) 8.063

14 Wiktoria BARASZKIEWICZ 00-05-11 VI LO Białystok(PD) 8.017

15 Paulina SKRAŻYŃSKA 99-08-10 ZSOiZ Mońki(PD) 7.9235

16 Patrycja PODWYSOCKA 99-12-08 ZSHE Białystok(PD) 7.8714

17 Weronika SEROWIK 00-07-07 LMS Łomża(PD) 7.8023

18 Patrycja BILMIN 99-05-25 II LO Białystok(PD) 7.7731

19 Gabriela ŁAZARCZYK 00-02-18 VI LO Białystok(PD) 7.755

20 Karolina ŻUKOWSKA 01-06-13 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 7.668

21 Patrycja Kamila KORWEK 01-04-30 LMS Łomża(PD) 7.5224

22 Kinga KRUK 00-05-24 VI LO Białystok(PD) 7.516

23 Natalia DUNAJ 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 7.3721

24 Wiktoria GRYC 01-01-01 IV LO Białystok(PD) 7.3222

25 Joann PŁOŃSKA 99-04-11 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 7.3119

26 Natalia DĄBROWSKA 99-06-07 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 7.3110

27 Natalia BOJAR 00-11-26 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 7.2213

28 Magdalena ŻADZIŁKO 00-08-10 ZS Suchowola(PD) 6.9928

29 Joanna PIECHOWSKA 02-01-25 ZSOiZ Mońki(PD) 6.8636

30 Agata KAKAREKO 00-06-30 ZSBG Białystok(PD) 6.6037

31 Martyna GIERŁATOWSKA 01-02-14 II LO Białystok(PD) 6.4720

32 Klaudia KOWALCZUK 00-08-30 II LO Białystok(PD) 6.2229

33 Milena BORAWSKA 98-12-10 ZSEiO 6 Łomża(PD) 6.192

34 Paulina SIENNICKA 00-07-22 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 6.171

35 Natalia KRYŃSKA 99-03-28 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 6.1412

36 Katarzyna LUTOSTAŃSKA 99-10-06 ZSEiO 6 Łomża(PD) 5.3218
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I II III IV V VI

10.49 11.80 12.43 12.23Magda SIEŃKO

9.38 10.42 9.32 9.53Agnieszka BUJNOWSKA

8.68 9.22 9.51 xAleksandra KAWAŁKO

8.82 8.70 9.45 xSylwia PIJANOWSKA

9.16 9.00 8.97 xWiktoria GRZYBOWSKA

8.92 8.46 7.82 8.24Klaudia BARAN

8.33 8.67 8.58 8.11Kalina BUJNAROWSKA

7.32 x 8.53 8.08Natalia BORKOWSKA

8.42 7.75 7.88 8.19Alicja FILIPCZUK

8.42 7.18 7.39 7.99Aleksandra BURACZYK

8.36 8.38 8.40 8.01Małgorzata KOSIŃSKA

8.07 7.68 7.84 7.72Adriana MILEWSKA

7.73 8.06 7.70 7.58Martyna KRUTUL

7.72 8.01 7.72 7.77Wiktoria BARASZKIEWICZ

7.92 7.50 7.46 xPaulina SKRAŻYŃSKA

7.60 7.54 7.87 7.78Patrycja PODWYSOCKA

7.72 7.77 7.80 xWeronika SEROWIK

7.77 7.50 7.34 7.28Patrycja BILMIN

7.62 7.75 6.94 6.78Gabriela ŁAZARCZYK

7.66 6.72 6.70 6.97Karolina ŻUKOWSKA

7.48 7.52 7.11 7.40Patrycja Kamila KORWEK

7.51 7.48 6.22 7.51Kinga KRUK

7.37 6.84 7.25 7.33Natalia DUNAJ

x 5.63 6.31 7.32Wiktoria GRYC

7.31 6.96 6.62 6.86Joann PŁOŃSKA

7.31 7.28 7.25 7.31Natalia DĄBROWSKA

6.71 7.21 7.22 6.85Natalia BOJAR

6.95 6.97 6.99 6.80Magdalena ŻADZIŁKO

6.86 6.33 6.50 xJoanna PIECHOWSKA

6.12 6.18 6.60 6.22Agata KAKAREKO

6.44 6.38 6.47 6.42Martyna GIERŁATOWSKA

5.92 5.48 6.22 6.22Klaudia KOWALCZUK

5.80 5.38 6.19 xMilena BORAWSKA

x 5.89 6.17 6.16Paulina SIENNICKA

5.81 5.43 5.89 6.14Natalia KRYŃSKA

5.19 5.32 5.23 4.30Katarzyna LUTOSTAŃSKA

Strona 8

BIAŁYSTOK 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-10-04 09:12:35



 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  12:20:00

Start: 17-09-29   11:15:00

1 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 ZSEiO 6 Łomża(PD) 6.5623 -0.2

2 640 Mateusz KONSTANTY 98-11-12 ZSEiO 6 Łomża(PD) 6.3316 -0.3

3 632 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.045 1.1

4 Maciej KISZKO 00-01-21 VI LO Białystok(PD) 5.9313 -0.4

5 Mateusz KOSACKI 00-03-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.876 -0.2

6 12 Kacper MAJOWICZ 02-07-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.784 -0.2

7 1 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.731 -1.7

8 Jakub PYCHNER 99-11-13 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.542 -0.8

9 Piotr JURGIELEWICZ 01-01-01 VI LO Białystok(PD) 5.4115 0.2

10 Kacper DANISZEWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 5.3724 -0.7

11 Maciej LEOŃCZUK 99-05-08 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.373 -1.7

12 Jan GWARDIAK 01-02-27 VI LO Białystok(PD) 5.2614 0.6

13 Adrian KRAJEWSKI 00-01-29 ZSEiO 6 Łomża(PD) 5.1622 -0.1

14 Damian BOREK 00-07-23 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 5.0421 -0.4

15 Maciej MICHNIEWICZ 99-01-01 ZSR Sokółka(PD) 5.007 -0.1

16 Michał HARASIM 99-01-01 ZSR Sokółka(PD) 4.8710 0.7

17 Bartłomiej KRÓL 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 4.7625 -0.3

18 Damian WOŁPIK 01-06-28 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 4.6219 -0.7

19 Bartłomiej DROZDOWSKI 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 4.6111 -0.7

20 Piotr PŁOŃSKI 00-03-10 ZSE Białystok(PD) 4.6120 -0.2

21 Przemysław SUSOŁ 99-03-14 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 4.349 1.3

22 Rafał ZUKOWSKI 01-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 4.3118 -0.5

23 Tomasz OLSZEWSKI 01-01-01 II LO Łomża(PD) 3.8912 -0.6
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I II III IV V VI

x 6.43 x 6.56Dominik MIECZKOWSKI
-0.1 -0.2 -0.2 -0.2

6.24 6.33 3.93 6.28Mateusz KONSTANTY
-2.2 -0.3 -1.3 0.3

5.44 5.88 6.04 5.73Dominik KRAJEWSKI
-0.6 -2.3 1.1 0.5

5.55 5.93 5.48 xMaciej KISZKO
-1.6 -0.4 -0.8 -0.1

x 5.42 5.46 5.87Mateusz KOSACKI
-0.6 -0.1 1.1 -0.2

5.32 5.20 5.37 5.78Kacper MAJOWICZ
-0,1 -1,6 0.5 -0.2

5.50 5.73 5.65 5.71Daniel OSTAPOWICZ
-0,1 -1.7 -0.6 -0.4

5.54 5.39 5.20 rJakub PYCHNER
-0.8 -1.4 -0.9 r

5.37 5.19 5.28 5.41Piotr JURGIELEWICZ
-2.2 0.2 -1.8 0.2

5.37 5.28 5.01 4.88Kacper DANISZEWSKI
-0.7 -0.4 -0.3 -0.1

3.72 5.37 4.98 rMaciej LEOŃCZUK
-0,6 -1.7 -0,4 r

4.79 5.26 4.72 4.95Jan GWARDIAK
-0.1 0.6 -0.7 0.1

4.38 5.16 4.58 4.34Adrian KRAJEWSKI
-0.2 -0.1 -0.4 0.4

4.72 5.04 4.80 4.44Damian BOREK
-0.4 -0.4 -0.5 0.3

4.90 5.00 4.37 xMaciej MICHNIEWICZ
-0.2 -0.1 0.3 -0.2

4.49 4.13 4.70 4.87Michał HARASIM
-0.6 -0.4 -0.3 0.7

4.76 4.12 x 4.58Bartłomiej KRÓL
-0.3 -1.2 -0.2 -0.1

4.18 4.31 4.62 4.35Damian WOŁPIK
-0.3 -0.4 -0.7 -0.1

4.61 4.23 x 4.33Bartłomiej DROZDOWSKI
-0.7 -0.7 0.5 -0.5

4.31 4.61 4.45 xPiotr PŁOŃSKI
-1.4 -0.2 0.2 -0.5

4.17 4.34 3.60 3.92Przemysław SUSOŁ
-0.1 1.3 -0.2 0.3

4.31 3.94 3.92 4.04Rafał ZUKOWSKI
-0.5 -0.1 -0.7 -0.1

x x x 3.89Tomasz OLSZEWSKI
-0.9 -0.3 -1.4 -0.6

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)

Wiatr: 0,2 m/sBieg 1/9 Start: 17-09-29   12:25:00

1 24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 IV LO Białystok(PD) 11.374

2 Filip TODORCZUK 99-10-22 ZSR CKP Białystok(PD) 11.625

3 Marcin CZARNECKI 00-05-01 IV LO Białystok(PD) 11.637

4 Paweł KURZYNA 99-11-23 IV LO Białystok(PD) 11.912

5 Michał MIROŃCZUK 98-02-24 ZSE Białystok(PD) 12.116

6 Tomasz PERKOWSKI 00-07-14 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 12.118

7 Mateusz ROSZKOWSKI 00-08-04 II LO Białystok(PD) 13.073

Strona 10

BIAŁYSTOK 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-10-04 09:12:35



Wiatr: 0,2 m/sBieg 2/9 Start: 17-09-29   12:28:00

1 Krzysztof SAPIESZKO 99-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 11.935

2 Mateusz PARZYCH 99-01-01 II LO Łomża(PD) 11.968

3 Radosław JAMIOŁKOWSKI 99-03-23 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 12.422

4 Grzegorz DZIENISZEWSKI 01-01-07 II LO Białystok(PD) 12.464

5 Łukasz GUTOWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 12.477

6 Krzysztof JAROSZEWICZ 01-07-25 ZSBG Białystok(PD) 13.053

Wiatr: 0,8 m/sBieg 3/9 Start: 17-09-29   12:32:00

1 Jakub JAKSINA 01-10-11 ZSR CKP Białystok(PD) 11.523

2 Mateusz SIERZPUTOWSKI 01-08-12 VI LO Białystok(PD) 11.887

3 Radosław WEJDA 00-04-01 ZSE Białystok(PD) 12.108

4 PRZEMYSŁAW WNOROWSKI 01-06-13 ZSR CKP Białystok(PD) 12.226

5 Damian ŁAZARCZYK 01-02-27 LMS Łomża(PD) 12.422

6 Kamil KARWOWSKI 01-01-01 II LO Łomża(PD) 12.735

7 Damian MOZOLEWSKI 00-07-21 ZS Suchowola(PD) 12.754

Wiatr: 0,0 m/sBieg 4/9 Start: 17-09-29   12:38:00

1 Adrian LASKOWSKI 00-01-01 LMS Łomża(PD) 12.478

2 Kacper WARCHOŁ 00-03-09 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 12.702

3 Maciej WASIK 01-01-01 II LO Łomża(PD) 12.716

4 Dawid JAROMIŃSKI 01-11-08 ZST Białystok(PD) 12.763

5 Adam WĄDOŁOWSKI 01-11-24 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 13.165

6 Cezar ZEMBKO 01-09-17 VI LO Białystok(PD) 13.764

Wiatr: 0,5 m/sBieg 5/9 Start: 17-09-29   12:41:00

1 Ernest JAROSZEWICZ 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 12.124

2 Mateusz DYLEWSKI 99-05-30 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 12.426

3 529 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 12.472

4 Rafał CHLUDZIŃSKI 00-01-23 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 12.913

5 Kamil JAROSZ 99-03-16 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.917

6 Karol OLECHNO 00-11-11 ZSOiZ Mońki(PD) 13.128

7 Karol ZADYKOWICZ 01-12-05 ZST Białystok(PD) 13.375

Wiatr: 0,3 m/sBieg 6/9 Start: 17-09-29   12:45:00

1 Kamil CHILIMONIUK 01-07-15 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.838

2 Paweł PRZEŹDZIECKI 99-05-25 ZSA Zambrów(PD) 13.232

3 Łukasz KUNDA 01-05-12 VI LO Białystok(PD) 13.356

4 Paweł BERNATOWICZ 01-06-02 ZS Suchowola(PD) 13.557

5 Mariusz OSTASIEWICZ 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 13.855

6 Szymon BOREK 00-04-05 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 13.964

Wiatr: 0,2 m/sBieg 7/9 Start: 17-09-29   12:48:00

1 Konrad GAWRYLUK 98-08-29 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 12.483

2 Kamil PANASIUK 00-01-20 ZSOiZ Mońki(PD) 12.912

3 Bartosz NIECZAJ 00-03-02 ZSE Białystok(PD) 12.988

4 Maciej ŁEMPICKI 99-04-16 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 13.114

5 Piotr WYSZYŃSKI 01-09-12 LMS Łomża(PD) 13.276

6 Paweł CHROSTOWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 13.405

7 Piotr STASIUKIEWICZ 99-03-04 ZST Białystok(PD) 13.467

Wiatr: 0,3 m/sBieg 8/9 Start: 17-09-29   12:52:00

1 Adrian JAROSZEWICZ 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 12.536

2 Szymon DAWID 01-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 12.643
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3 Jakub CHOJNOWSKI 00-09-16 ZSOiZ Mońki(PD) 12.717

4 Jan RZEMEK 01-12-03 II LO Białystok(PD) 12.752

5 Adrian LUCKIN 99-04-13 ZSBG Białystok(PD) 13.214

6 Michał NIEGIERYSZ 00-01-01 ZSBG Białystok(PD) 13.938

7 Sebastian PRUSZKOWSKI 01-09-02 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 14.225

Wiatr: 2,0 m/sBieg 9/9 Start: 17-09-29   12:55:00

1 Patryk BRULIŃSKI 99-10-05 ZSA Zambrów(PD) 12.712

2 Krystian HALICKI 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 13.185

3 Maurycy NALIWAJKO 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 13.526

4 Mateusz TRUSKOLAWSKI 01-08-09 ZSHE Białystok(PD) 13.803
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 IV LO Białystok 11.371

Bieg 3 Jakub JAKSINA 01-10-11 ZSR CKP Białystok 11.521

Bieg 1 Filip TODORCZUK 99-10-22 ZSR CKP Białystok 11.622

Bieg 1 Marcin CZARNECKI 00-05-01 IV LO Białystok 11.633

Bieg 3 Mateusz SIERZPUTOWSKI 01-08-12 VI LO Białystok 11.882

Bieg 1 Paweł KURZYNA 99-11-23 IV LO Białystok 11.914

Bieg 2 Krzysztof SAPIESZKO 99-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 11.931

Bieg 2 Mateusz PARZYCH 99-01-01 II LO Łomża 11.962

Bieg 3 Radosław WEJDA 00-04-01 ZSE Białystok 12.103

Bieg 1 Tomasz PERKOWSKI 00-07-14 LO Wysokie Mazowieckie 12.11(12110)6

Bieg 1 Michał MIROŃCZUK 98-02-24 ZSE Białystok 12.11(12117)5

Bieg 5 Ernest JAROSZEWICZ 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 12.121

Bieg 3 PRZEMYSŁAW WNOROWSKI 01-06-13 ZSR CKP Białystok 12.224

Bieg 5 Mateusz DYLEWSKI 99-05-30 LO Wysokie Mazowieckie 12.422

Bieg 2 Radosław JAMIOŁKOWSKI 99-03-23 LO Wysokie Mazowieckie 12.423

Bieg 3 Damian ŁAZARCZYK 01-02-27 LMS Łomża 12.425

Bieg 2 Grzegorz DZIENISZEWSKI 01-01-07 II LO Białystok 12.464

Bieg 5 Kamil KALINOWSKI 01-08-07 KS Podlasie Białystok 12.473

Bieg 4 Adrian LASKOWSKI 00-01-01 LMS Łomża 12.471

Bieg 2 Łukasz GUTOWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża 12.475

Bieg 7 Konrad GAWRYLUK 98-08-29 ZSM CKP Nr 2 Białystok 12.481

Bieg 8 Adrian JAROSZEWICZ 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 12.531

Bieg 8 Szymon DAWID 01-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 12.642

Bieg 4 Kacper WARCHOŁ 00-03-09 ZSOiZ Ciechanowiec 12.702

Bieg 8 Jakub CHOJNOWSKI 00-09-16 ZSOiZ Mońki 12.713

Bieg 4 Maciej WASIK 01-01-01 II LO Łomża 12.713

Bieg 9 Patryk BRULIŃSKI 99-10-05 ZSA Zambrów 12.711

Bieg 3 Kamil KARWOWSKI 01-01-01 II LO Łomża 12.736

Bieg 8 Jan RZEMEK 01-12-03 II LO Białystok 12.754

Bieg 3 Damian MOZOLEWSKI 00-07-21 ZS Suchowola 12.757

Bieg 4 Dawid JAROMIŃSKI 01-11-08 ZST Białystok 12.764

Bieg 6 Kamil CHILIMONIUK 01-07-15 UKS Czwórka Białystok 12.831

Bieg 7 Kamil PANASIUK 00-01-20 ZSOiZ Mońki 12.912

Bieg 5 Kamil JAROSZ 99-03-16 UKS Czwórka Białystok 12.915

Bieg 5 Rafał CHLUDZIŃSKI 00-01-23 ZSMiO nr 5 Łomża 12.914

Bieg 7 Bartosz NIECZAJ 00-03-02 ZSE Białystok 12.983

Bieg 2 Krzysztof JAROSZEWICZ 01-07-25 ZSBG Białystok 13.056

Bieg 1 Mateusz ROSZKOWSKI 00-08-04 II LO Białystok 13.077

Bieg 7 Maciej ŁEMPICKI 99-04-16 ZSOiZ Ciechanowiec 13.114

Bieg 5 Karol OLECHNO 00-11-11 ZSOiZ Mońki 13.126

Bieg 4 Adam WĄDOŁOWSKI 01-11-24 CKZ Wysokie Mazowieckie 13.165

Bieg 9 Krystian HALICKI 01-01-01 ZSR Sokółka 13.182

Bieg 8 Adrian LUCKIN 99-04-13 ZSBG Białystok 13.215

Bieg 6 Paweł PRZEŹDZIECKI 99-05-25 ZSA Zambrów 13.232

Bieg 7 Piotr WYSZYŃSKI 01-09-12 LMS Łomża 13.275

Bieg 6 Łukasz KUNDA 01-05-12 VI LO Białystok 13.353

Bieg 5 Karol ZADYKOWICZ 01-12-05 ZST Białystok 13.377

Bieg 7 Paweł CHROSTOWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża 13.406

Bieg 7 Piotr STASIUKIEWICZ 99-03-04 ZST Białystok 13.467

Bieg 9 Maurycy NALIWAJKO 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski 13.523

Bieg 6 Paweł BERNATOWICZ 01-06-02 ZS Suchowola 13.554

Bieg 4 Cezar ZEMBKO 01-09-17 VI LO Białystok 13.766

Bieg 9 Mateusz TRUSKOLAWSKI 01-08-09 ZSHE Białystok 13.804

Bieg 6 Mariusz OSTASIEWICZ 01-01-01 ZSR Sokółka 13.855
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Bieg 8 Michał NIEGIERYSZ 00-01-01 ZSBG Białystok 13.936

Bieg 6 Szymon BOREK 00-04-05 ZSOiZ Ciechanowiec 13.966

Bieg 8 Sebastian PRUSZKOWSKI 01-09-02 CKZ Wysokie Mazowieckie 14.227

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  12:35:00

Start: 17-09-29   11:15:00

1 781 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09 ZS Suchowola(PD) 1.964

2 Adam KOZŁOWSKI 99-09-25 ZSEiO 6 Łomża(PD) 1.931

3 Daniel ŁOJEK 99-01-10 ZSEiO 6 Łomża(PD) 1.8519

4 Krystian AUGUSTYŃCZYK 99-08-15 IV LO Białystok(PD) 1.8010

5 Piotr MROZEK 99-09-11 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 1.8015

6 Dawid AUGUSTYNOWICZ 00-09-22 ZSR CKP Białystok(PD) 1.7512

7 Szymon BUCZYŃSKI 00-01-22 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 1.708

8 Jakub KŁOCZKO 01-07-12 ZSE Białystok(PD) 1.702

9 Patryk ZADROGA 00-05-05 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 1.6516

10 Alex SOKÓŁ 99-08-13 LMS Łomża(PD) 1.653

11 Patryk KLIMEK 00-06-08 ZST Białystok(PD) 1.656

12 Paweł WYSZYŃSKI 01-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6021

12 Oskar JABŁOŃSKI 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 1.6011

12 Adam ZEMBKO 99-06-24 ZST Białystok(PD) 1.605

15 Rafał KŁOSEK 01-02-14 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 1.6018

16 26 Sebastian CHYLIŃSKI 98-10-25 ZSEiO 6 Łomża(PD) 1.6020

17 Sebastian SZYMAŃSKI 00-02-22 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.6023

18 Marcin WOJTULEWICZ 01-06-12 ZSE Białystok(PD) 1.559

19 Konrad MILEWSKI 00-01-01 II LO Łomża(PD) 1.5513

19 Jakub CHOJNOWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 1.557

21 Filip TOCH 03-06-14 KS Podlasie Białystok(PD) 1.4522
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145 150 155 160 165 170 175 180 185 189 193 196 200

- - - - - - - o o xoRadosław ŻUKOWSKI xo xo xxx

- - - - - - - xo o xoAdam KOZŁOWSKI o xxx

- - - - - - o o xo xxxDaniel ŁOJEK

- - - o o o o xo xxxKrystian AUGUSTYŃCZYK

- - - o o o xo xo xxxPiotr MROZEK

- - - - - o o xxxDawid AUGUSTYNOWICZ

- o o o o o xxxSzymon BUCZYŃSKI

- o o o xo xo xxxJakub KŁOCZKO

- - - o o xxxPatryk ZADROGA

- o o xo o xxxAlex SOKÓŁ

- o o xo xxo xxxPatryk KLIMEK

- o o o xxxAdam ZEMBKO

- - - o xxxPaweł WYSZYŃSKI

- o o o xxxOskar JABŁOŃSKI

- o xo o xxxRafał KŁOSEK

- - xo xo xxSebastian CHYLIŃSKI

- o xxo xo xxxSebastian SZYMAŃSKI

- - o xxxMarcin WOJTULEWICZ

- o xo xxxJakub CHOJNOWSKI

- o xo xxxKonrad MILEWSKI

o xxxFilip TOCH

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  12:50:00

Start: 17-09-29   11:15:00

1 Oskar TREJGO 00-05-02 VI LO Białystok(PD) 63.0514

2 Damian BUDZISZEWSKI 99-03-13 LMS Łomża(PD) 55.772

3 782 Dominik WIŚNIEWSKI 00-05-29 ZSR CKP Białystok(PD) 55.3237

4 Patryk SIEWIERTOKA 99-02-08 IV LO Białystok(PD) 53.016

5 Tomasz WYSOCKI 99-12-09 IV LO Białystok(PD) 47.9216

6 Konrad SIEMION 99-04-06 ZS Suchowola(PD) 47.7927

7 Dawid ZAWADZKI 99-04-30 ZSR CKP Białystok(PD) 47.4535

8 Maciej ANUSZKIEWICZ 98-09-01 ZSBG Białystok(PD) 45.9215

9 Dawid SZUBZDA 01-03-15 IV LO Białystok(PD) 45.8530

10 Bartłomiej WOJNO 99-01-15 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 42.3010

11 Dawid KONASZEWSKI 99-05-11 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 39.843

12 Dawid STANKIEWICZ 98-11-07 ZSHE Białystok(PD) 38.4433

13 Wojciech GROM 99-12-31 ZSOiZ Mońki(PD) 38.1912

14 1 Eryk ŚWISTUN 00-10-23 ZS Suchowola(PD) 36.761

15 Patryk CZELADKO 98-05-07 ZSE Białystok(PD) 36.2220

16 Przemysław BOCHENKO 99-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 35.7531
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17 Krystian WYSZYŃSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 35.4534

18 Damian KUCZYŃSKI 00-09-28 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 34.8219

19 Łukasz BAŃKOWSKI 00-07-26 ZSBG Białystok(PD) 34.758

20 Kacper TROCHIM 99-01-14 ZSE Białystok(PD) 34.6413

21 Patryk ZALEWSKI 98-04-26 ZSEiO 6 Łomża(PD) 34.639

22 Jakub GRZESIUK 00-07-25 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 33.2839

23 Piotr PUŁAWSKI 00-07-01 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 32.7829

24 Mateusz ŻUKOWSKI 99-10-12 VI LO Białystok(PD) 32.4718

25 Jan OŁTARZEWSKI 01-03-21 II LO Białystok(PD) 31.3938

26 Szymon BOREK 00-04-05 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 30.7040

27 Kamil WYKOWSKI 01-01-01 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 29.674

28 Rafał MICHALSKI 00-02-14 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 29.105

29 Sebastian CHOJNOWSKI 01-08-07 ZSBG Białystok(PD) 28.2541

30 Artur KULMACZEWSKI 98-01-01 ZSR Sokółka(PD) 28.1923

31 Michał DZIEKOŃSKI 99-04-02 ZSOiZ Mońki(PD) 27.5825

32 Adam SZUMOWSKI 00-12-15 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 26.1428

33 Tomasz SZYMANOWSKI 98-01-18 ZSHE Białystok(PD) 24.5532

34 Mateusz SADKOWSKI 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 23.8622

35 Dawid JACEWICZ 00-01-01 ZSR Sokółka(PD) 23.6424

36 Łukasz PIEKUTOWSKI 99-05-25 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 22.0211

37 Bartosz BERCISZEWSKI 99-01-01 II LO Łomża(PD) 21.4921

38 Dawid PŁOŃSKI 99-03-09 ZST Białystok(PD) 20.0936

Adam KOROTKIEWICZ 99-11-16 ZST Białystok(PD) NM26
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I II III IV V VI

63.05 54.01 60.35 xOskar TREJGO

48.94 45.39 x 55.77Damian BUDZISZEWSKI

50.10 x 55.32 xDominik WIŚNIEWSKI

50.42 53.01 51.36 xPatryk SIEWIERTOKA

46.23 47.92 45.87 47.81Tomasz WYSOCKI

44.72 47.79 x xKonrad SIEMION

46.88 47.45 x xDawid ZAWADZKI

45.92 43.96 x 44.07Maciej ANUSZKIEWICZ

29.10 43.76 45.85 43.21Dawid SZUBZDA

42.30 39.38 37.80 xBartłomiej WOJNO

32.91 36.90 39.84 37.76Dawid KONASZEWSKI

38.44 33.92 38.22 35.42Dawid STANKIEWICZ

38.19 36.91 37.24 rWojciech GROM

36.76 33.45 rEryk ŚWISTUN

31.54 31.42 36.22 33.55Patryk CZELADKO

x 28.79 35.75 rPrzemysław BOCHENKO

x 32.19 35.45 rKrystian WYSZYŃSKI

34.82 x x rDamian KUCZYŃSKI

30.14 32.51 27.83 34.75Łukasz BAŃKOWSKI

32.60 33.94 34.64 32.64Kacper TROCHIM

31.40 31.87 31.23 34.63Patryk ZALEWSKI

x 29.83 31.27 33.28Jakub GRZESIUK

32.78 31.96 r -Piotr PUŁAWSKI

32.47 31.60 x 29.82Mateusz ŻUKOWSKI

25.39 31.39 27.70 30.02Jan OŁTARZEWSKI

22.04 30.70 29.97 xSzymon BOREK

x 19.96 x 29.10Rafał MICHALSKI

28.25 x x xSebastian CHOJNOWSKI

28.19 27.23 x xArtur KULMACZEWSKI

27.58 24.79 25.70 rMichał DZIEKOŃSKI

26.14 24.06 22.60 rAdam SZUMOWSKI

24.55 23.32 23.03 xTomasz SZYMANOWSKI

x 22.65 23.86 23.32Mateusz SADKOWSKI

18.88 23.64 17.43 xDawid JACEWICZ

22.02 x r -Łukasz PIEKUTOWSKI

17.58 21.49 x rBartosz BERCISZEWSKI

20.09 rDawid PŁOŃSKI
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x x r -Adam KOROTKIEWICZ

 

Rzut oszczepem chłopców (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  12:50:00

Start: 17-09-29   11:15:00

1 Aleksander WOJNA 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 24.081

x 24.08 22.87 xAleksander WOJNA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(U18) 53.34

Bieg 1/5 Start: 17-09-29   13:11:00

1 783 Anna GRYC 99-10-16 ZSR CKP Białystok(PD) 59.943

2 1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 ZSR CKP Białystok(PD) 1:01.865

3 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 VI LO Białystok(PD) 1:03.717

4 Justyna KISZLUK 01-06-13 ZS Suchowola(PD) 1:04.516

5 Elwira BUTKIEWICZ 00-07-12 ZS Suchowola(PD) 1:09.422

Diana PIOTROWSKA 99-12-15 IV LO Białystok(PD) DNF4

Bieg 2/5 Start: 17-09-29   13:15:00

1 84 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 II LO Białystok(PD) 1:01.272

2 Wioletta CHOROSZEWICZ ZS Suchowola(PD) 1:05.563

3 Aleksandra ŚLIWONIK 01-05-21 IV LO Białystok(PD) 1:08.296

4 Emilia RAMATOWSKA 01-01-09 II LO Łomża(PD) 1:14.224

5 Oliwia HANKOWSKA 00-09-19 II LO Białystok(PD) 1:14.477

6 Martyna KALISZ 98-10-21 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 1:19.168

Bieg 3/5 Start: 17-09-29   13:18:00

1 Klaudia GUZIEJKO 00-03-23 VI LO Białystok(PD) 1:07.552

2 Natalia PRZEŹDZIECKA 01-06-03 II LO Białystok(PD) 1:08.335

3 Gabriela GOLA 01-01-30 ZSR CKP Białystok(PD) 1:13.387

4 Weronika GUDALEWSKA 00-01-01 ZSR Sokółka(PD) 1:15.313

5 Julia CHRABOŁ 01-05-27 ZSHE Białystok(PD) 1:15.746

6 Patrycja ŚWIERZBIŃSKA 00-07-06 ZSOiZ Mońki(PD) 1:18.708

7 Monika WĄSAK 01-06-04 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 1:26.074

Bieg 4/5 Start: 17-09-29   13:22:00

1 Urszula MURZA 99-06-01 ZSHE Białystok(PD) 1:11.923

2 Emilia WOLA 99-07-02 VI LO Białystok(PD) 1:13.967

3 Natalia HALICKA 99-01-01 ZSR Sokółka(PD) 1:17.035

4 Paulina SKOROWSKA 99-09-17 ZSA Zambrów(PD) 1:18.434

5 Karolina KASPEROWICZ 00-01-01 ZSR Sokółka(PD) 1:25.522
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Bieg 5/5 Start: 17-09-29   13:25:00

1 Dominika PIETRZAK 00-11-03 ZSBG Białystok(PD) 1:17.136

2 Gabriela WILAMOWSKA 01-12-28 ZSOiZ Mońki(PD) 1:17.294

3 Marta ZARĘBA 98-03-20 ZSA Zambrów(PD) 1:24.385

4 Ewa FALKOWSKA 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 1:39.143

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Anna GRYC 99-10-16 ZSR CKP Białystok 59.941

Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12 II LO Białystok 1:01.271

Bieg 1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10 ZSR CKP Białystok 1:01.862

Bieg 1 Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24 VI LO Białystok 1:03.713

Bieg 1 Justyna KISZLUK 01-06-13 ZS Suchowola 1:04.514

Bieg 2 Wioletta CHOROSZEWICZ ZS Suchowola 1:05.562

Bieg 3 Klaudia GUZIEJKO 00-03-23 VI LO Białystok 1:07.551

Bieg 2 Aleksandra ŚLIWONIK 01-05-21 IV LO Białystok 1:08.293

Bieg 3 Natalia PRZEŹDZIECKA 01-06-03 II LO Białystok 1:08.332

Bieg 1 Elwira BUTKIEWICZ 00-07-12 ZS Suchowola 1:09.425

Bieg 4 Urszula MURZA 99-06-01 ZSHE Białystok 1:11.921

Bieg 3 Gabriela GOLA 01-01-30 ZSR CKP Białystok 1:13.383

Bieg 4 Emilia WOLA 99-07-02 VI LO Białystok 1:13.962

Bieg 2 Emilia RAMATOWSKA 01-01-09 II LO Łomża 1:14.224

Bieg 2 Oliwia HANKOWSKA 00-09-19 II LO Białystok 1:14.475

Bieg 3 Weronika GUDALEWSKA 00-01-01 ZSR Sokółka 1:15.314

Bieg 3 Julia CHRABOŁ 01-05-27 ZSHE Białystok 1:15.745

Bieg 4 Natalia HALICKA 99-01-01 ZSR Sokółka 1:17.033

Bieg 5 Dominika PIETRZAK 00-11-03 ZSBG Białystok 1:17.131

Bieg 5 Gabriela WILAMOWSKA 01-12-28 ZSOiZ Mońki 1:17.292

Bieg 4 Paulina SKOROWSKA 99-09-17 ZSA Zambrów 1:18.434

Bieg 3 Patrycja ŚWIERZBIŃSKA 00-07-06 ZSOiZ Mońki 1:18.706

Bieg 2 Martyna KALISZ 98-10-21 ZSOiZ Ciechanowiec 1:19.166

Bieg 5 Marta ZARĘBA 98-03-20 ZSA Zambrów 1:24.383

Bieg 4 Karolina KASPEROWICZ 00-01-01 ZSR Sokółka 1:25.525

Bieg 3 Monika WĄSAK 01-06-04 ZSOiZ Ciechanowiec 1:26.077

Bieg 5 Ewa FALKOWSKA 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski 1:39.144

Bieg 1 Diana PIOTROWSKA 99-12-15 IV LO Białystok DNFDNF

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 16-07-19Rekord Polski(U20) 23.34*

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(U20) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

Koniec:  17-09-29  13:18:00

Start: 17-09-29   12:45:00

1 Krzysztof KADŁUBOWSKI 98-06-11 ZSBG Białystok(PD) 12.062

2 Hubert NALEWAJKO 98-02-21 ZSBG Białystok(PD) 11.753

3 Jakub JAKUBOWSKI 99-08-06 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 11.6518

4 Dariusz RUTKOWSKI 00-06-16 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 11.4521

5 Adam PRUSZKOWSKI 00-06-13 ZSA Zambrów(PD) 10.9713

6 Piotr SZEWCZUK 98-04-12 ZSBG Białystok(PD) 10.964

7 Michał SZCZĘSNY 99-02-19 ZS Suchowola(PD) 10.7216

8 Kamil RAFAŁO 01-03-25 ZSOiZ Mońki(PD) 10.576

9 Karol WOJTACH 99-05-27 ZSOiZ Mońki(PD) 10.558
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10 Bartosz BOGUSŁAWSKI 98-01-01 ZSR Sokółka(PD) 10.4926

11 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-01 LMS Łomża(PD) 10.3815

12 Mateusz PATALAN 00-09-02 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 10.1422

13 Marek BIEGAŃSKI 98-01-01 ZSR Sokółka(PD) 9.9520

14 Hubert ŻOCHOWSKI 99-02-10 LMS Łomża(PD) 9.9214

15 Szymon MASŁOWSKI 99-09-17 ZSHE Białystok(PD) 9.8817

16 Marcin ZIMNOCH 98-12-03 ZS Suchowola(PD) 9.7211

17 Tomasz BOCHEŃ 99-12-29 VI LO Białystok(PD) 9.6719

18 Mirosław JABŁOŃSKI 99-09-04 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 9.4310

19 795 Marcin OWERCZUK 01-02-07 KS Puszcza Hajnówka(PD) 9.2427

20 Robert TOCZKO 00-08-22 ZS Suchowola(PD) 9.217

21 Mateusz OLSZYŃSKI 98-01-01 ZSHE Białystok(PD) 9.041

22 Dominik SOBOCIŃSKI 98-04-02 ZSEiO 6 Łomża(PD) 9.045

23 Sebastian ROSZKOWSKI 99-11-07 ZSHE Białystok(PD) 8.949

24 Patryk CHLUDZIŃSKI 01-01-01 ZSA Zambrów(PD) 8.6812

25 Kamil MATYSZCZYK 99-01-01 ZSR Sokółka(PD) 8.5025

26 Marcin MIRKOWSKI 99-03-10 VI LO Białystok(PD) 8.0224

I II III

11.06 11.38 11.57 12.06Krzysztof KADŁUBOWSKI

11.51 11.25 11.46 11.75Hubert NALEWAJKO

x 11.65 10.84 10.98Jakub JAKUBOWSKI

11.45 10.62 10.80 11.05Dariusz RUTKOWSKI

10.87 10.41 10.97 9.96Adam PRUSZKOWSKI

9.93 10.56 10.46 10.96Piotr SZEWCZUK

x 10.72 10.36 10.18Michał SZCZĘSNY

10.48 10.52 x 10.57Kamil RAFAŁO

10.55 9.32 10.06 9.32Karol WOJTACH

10.05 9.78 9.58 10.49Bartosz BOGUSŁAWSKI

9.61 10.38 9.68 9.51Przemysław ŁYSKAWY

10.14 9.51 9.38 9.96Mateusz PATALAN

9.80 9.33 8.48 9.95Marek BIEGAŃSKI

8.36 9.41 9.92 9.31Hubert ŻOCHOWSKI

9.67 9.72 9.88 9.76Szymon MASŁOWSKI

9.28 9.32 9.72 rMarcin ZIMNOCH

x 9.67 x xTomasz BOCHEŃ

9.13 9.43 X 8.60Mirosław JABŁOŃSKI

9.24 9.03 8.92 8.99Marcin OWERCZUK

8.92 9.21 8.78 8.96Robert TOCZKO

9.04 x 8.42 xMateusz OLSZYŃSKI

8.76 x 9.04 xDominik SOBOCIŃSKI

8.86 8.94 8.69 xSebastian ROSZKOWSKI

x x 8.68 xPatryk CHLUDZIŃSKI

8.50 x 7.89 8.18Kamil MATYSZCZYK

7.63 7.90 8.02 xMarcin MIRKOWSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Krzysztof KADŁUBOWSKI 98-06-11 ZSBG Białystok 12.061

2 GRUPA B Mateusz LENGIEWICZ 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 12.001

3 GRUPA B Grzegorz ŚLIWOWSKI 01-08-01 LO Wysokie Mazowieckie 11.982

4 GRUPA B Bartosz WRZESIŃSKI 01-09-19 ZSOiZ Ciechanowiec 11.833

5 GRUPA B Mateusz BORYS 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 11.804

6 Hubert NALEWAJKO 98-02-21 ZSBG Białystok 11.752

7 GRUPA B Batłomiej WIŚNIEWSKI 98-12-27 CKZ Wysokie Mazowieckie 11.735

8 GRUPA B Piotr POLECH 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 11.676

9 Jakub JAKUBOWSKI 99-08-06 ZSMiO nr 5 Łomża 11.653

10 Dariusz RUTKOWSKI 00-06-16 ZSMiO nr 5 Łomża 11.454

11 GRUPA B Dominik PÓŁTORAK 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 11.277

12 Adam PRUSZKOWSKI 00-06-13 ZSA Zambrów 10.975

13 Piotr SZEWCZUK 98-04-12 ZSBG Białystok 10.966

14 Michał SZCZĘSNY 99-02-19 ZS Suchowola 10.727

15 Kamil RAFAŁO 01-03-25 ZSOiZ Mońki 10.578

16 Karol WOJTACH 99-05-27 ZSOiZ Mońki 10.559

17 Bartosz BOGUSŁAWSKI 98-01-01 ZSR Sokółka 10.4910

18 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-01 LMS Łomża 10.3811

19 GRUPA B Michał MINKIEWICZ 00-07-22 ZSOiZ Mońki 10.328

20 GRUPA B Mirosław JACKIEWICZ 98-02-11 ZST Białystok 10.299

21 Mateusz PATALAN 00-09-02 ZSMiO nr 5 Łomża 10.1412

22 GRUPA B Adam FASZCZEWSKI 00-09-12 CKZ Wysokie Mazowieckie 10.0610

23 GRUPA B Michał JABŁOŃSKI 01-10-19 CKZ Wysokie Mazowieckie 10.0511

24 Marek BIEGAŃSKI 98-01-01 ZSR Sokółka 9.9513

25 Hubert ŻOCHOWSKI 99-02-10 LMS Łomża 9.9214

26 GRUPA B Szymon KACZMAREK 99-04-23 ZSOiZ Ciechanowiec 9.8812

27 Szymon MASŁOWSKI 99-09-17 ZSHE Białystok 9.8815

28 Marcin ZIMNOCH 98-12-03 ZS Suchowola 9.7216

29 Tomasz BOCHEŃ 99-12-29 VI LO Białystok 9.6717

30 GRUPA B Rafał MOCZYDŁOWSKI 01-01-31 LO Wysokie Mazowieckie 9.4813

31 Mirosław JABŁOŃSKI 99-09-04 LO Wysokie Mazowieckie 9.4318

32 GRUPA B Jakub ADAMSKI 99-01-01 II LO Łomża 9.4214

33 GRUPA B Michał ZAGUBIEŃ 98-06-03 ZSOiZ Ciechanowiec 9.3815

34 GRUPA B Piotr ŻYWOLEWSKI 00-06-25 II LO Białystok 9.2616

35 Marcin OWERCZUK 01-02-07 KS Puszcza Hajnówka 9.2419

36 GRUPA B Piotr KRZYWICKI 98-08-20 ZST Białystok 9.2117

37 Robert TOCZKO 00-08-22 ZS Suchowola 9.2120

38 GRUPA B Michał MATUSZCZAK 00-08-02 II LO Białystok 9.0618

39 Mateusz OLSZYŃSKI 98-01-01 ZSHE Białystok 9.0421

40 Dominik SOBOCIŃSKI 98-04-02 ZSEiO 6 Łomża 9.0422

41 Sebastian ROSZKOWSKI 99-11-07 ZSHE Białystok 8.9423

42 GRUPA B Radosław USTASZEWSKI 01-01-26 ZSEiO 6 Łomża 8.9019

43 GRUPA B Michał ROSZKOWSKI 99-01-01 II LO Łomża 8.7420

44 Patryk CHLUDZIŃSKI 01-01-01 ZSA Zambrów 8.6824

45 GRUPA B Hubert KŁOSEK 00-01-01 II LO Łomża 8.5821

46 Kamil MATYSZCZYK 99-01-01 ZSR Sokółka 8.5025

47 GRUPA B Mateusz KONOPKO 01-06-02 ZST Białystok 8.4422

48 GRUPA B Paweł KUSZNIER 00-04-23 II LO Białystok 8.0923

49 Marcin MIRKOWSKI 99-03-10 VI LO Białystok 8.0226

50 GRUPA B Piotr ŁUKASIK 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 7.4724
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  13:30:00

Start: 17-09-29   13:15:00

1 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 II LO Łomża(PD) 5.454 2.5

2 1 Weronika WOJNA 02-09-25 KS Podlasie Białystok(PD) 4.9610 0.0

3 Gabriela MIELECH 01-01-31 IV LO Białystok(PD) 4.823 0.1

4 Patrycja JABŁOŃSKA 00-02-15 ZSR CKP Białystok(PD) 4.635 1.9

5 Marzena PUSTUŁKA 00-05-29 ZSEiO 6 Łomża(PD) 4.508 0.0

6 Katarzyna HRYCZ 00-01-20 VI LO Białystok(PD) 4.126 0.2

7 Martyna BRZEZIAK 00-02-22 ZSEiO 6 Łomża(PD) 4.039 0.5

8 Daria RADZISZEWSKA 01-06-19 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 4.007 0.3

9 Anna Elżbieta MATEUSZUK 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 3.841 0.1

I II III IV V VI

5.45 x 5.36 5.28Katarzyna BARGIELSKA
2.5 0.1 0.0 0.1

4.73 4.62 4.93 4.96Weronika WOJNA
0.3 0.1 0.0 0.0

x x 4.82 4.56Gabriela MIELECH
2.0 0.0 0.1 0.0

4.61 4.63 4.46 4.42Patrycja JABŁOŃSKA
0.9 1.9 0.1 0.1

4.02 4.38 4.50 4.34Marzena PUSTUŁKA
0.6 -1.5 0.0 0.1

4.06 4.11 4.12 3.96Katarzyna HRYCZ
1.2 0.6 0.2 0.1

x 4.03 x xMartyna BRZEZIAK
1.1 0.5 0.1 0.1

4.00 3.91 3.85 3.82Daria RADZISZEWSKA
0.3 0.3 -0.3 0.1

x 3.68 3.34 3.84Anna Elżbieta MATEUSZUK
0.3 0.3 0.1 0.1

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/5 Start: 17-09-29   13:37:00

1 775 Arkadiusz MARGOL 96-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 52.124

2 Patryk MNICH 01-07-06 ZSR CKP Białystok(PD) 52.245

3 Patryk MARKOWSKI 00-06-03 IV LO Białystok(PD) 54.307

4 PATRYK ROSZKOWSKI 01-06-18 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 54.308

5 Jan LACHOWICZ 99-05-23 ZSR CKP Białystok(PD) 54.313

6 Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05 LMS Łomża(PD) 55.206

7 Łukasz LACHOWICZ 99-03-03 IV LO Białystok(PD) 57.092

Bieg 2/5 Start: 17-09-29   13:40:00

1 349 Kacper SOŁJAN 01-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 53.135

2 Michał TARNOWSKI 01-06-14 II LO Białystok(PD) 55.043

3 Tomasz GRAJEWSKI 99-01-01 II LO Łomża(PD) 56.124

4 Filip ROSZKOWSKI 00-02-01 VI LO Białystok(PD) 56.747

5 Filip WESOŁOWSKI 01-04-18 VI LO Białystok(PD) 57.762

6 Adrian ABRAMOWICZ 01-01-01 ZS Suchowola(PD) 1:04.216
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7 Sebastian WOJNO 00-01-01 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 1:09.308

Bieg 3/5 Start: 17-09-29   13:44:00

1 Maciej ŻAMOJTUK 01-05-09 ZSR CKP Białystok(PD) 55.637

2 Dawid KONDRAT 00-01-01 ZSR Sokółka(PD) 56.713

3 Daniel KOZIKOWSKI 01-01-01 II LO Łomża(PD) 56.888

4 Rafał JAROSZEWICZ 00-10-11 ZS Suchowola(PD) 58.494

5 Michał WOJEWODA 99-01-01 II LO Łomża(PD) 58.762

6 Albert ROMANOWICZ 01-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 59.606

7 Adrian FESZLER 00-02-09 ZSA Zambrów(PD) 1:00.915

Bieg 4/5 Start: 17-09-29   13:50:00

1 Krzysztof RZEPLIŃSKI 98-07-06 ZSE Białystok(PD) 55.622

2 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 II LO Białystok(PD) 56.887

3 Gracjan HYCKOWSKI 99-10-25 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 58.326

4 Michał LESZCZYŃSKI 00-10-11 II LO Białystok(PD) 59.608

5 Bartosz BESZTA-BOROWSKI 01-01-02 IV LO Białystok(PD) 59.935

6 Dawid KONOPKA 00-03-25 ZSA Zambrów(PD) 1:00.283

Bieg 5/5 Start: 17-09-29   13:55:00

1 Błażej RYNKIEWICZ 99-10-25 ZSHE Białystok(PD) 1:01.506

2 Mateusz PERKOWSKI 99-10-29 ZST Białystok(PD) 1:01.764

3 Łukasz SOKOŁOWSKI 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 1:01.883

4 Maciej FRANKOWSKI 00-12-19 ZSHE Białystok(PD) 1:08.468
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Arkadiusz MARGOL 96-04-30 KS Podlasie Białystok 52.121

Bieg 1 Patryk MNICH 01-07-06 ZSR CKP Białystok 52.242

Bieg 2 Kacper SOŁJAN 01-03-07 KS Podlasie Białystok 53.131

Bieg 1 PATRYK ROSZKOWSKI 01-06-18 CKZ Wysokie Mazowieckie 54.304

Bieg 1 Patryk MARKOWSKI 00-06-03 IV LO Białystok 54.303

Bieg 1 Jan LACHOWICZ 99-05-23 ZSR CKP Białystok 54.315

Bieg 2 Michał TARNOWSKI 01-06-14 II LO Białystok 55.042

Bieg 1 Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05 LMS Łomża 55.206

Bieg 4 Krzysztof RZEPLIŃSKI 98-07-06 ZSE Białystok 55.621

Bieg 3 Maciej ŻAMOJTUK 01-05-09 ZSR CKP Białystok 55.631

Bieg 2 Tomasz GRAJEWSKI 99-01-01 II LO Łomża 56.123

Bieg 3 Dawid KONDRAT 00-01-01 ZSR Sokółka 56.712

Bieg 2 Filip ROSZKOWSKI 00-02-01 VI LO Białystok 56.744

Bieg 4 Jakub PERKOWSKI 01-08-13 II LO Białystok 56.882

Bieg 3 Daniel KOZIKOWSKI 01-01-01 II LO Łomża 56.883

Bieg 1 Łukasz LACHOWICZ 99-03-03 IV LO Białystok 57.097

Bieg 2 Filip WESOŁOWSKI 01-04-18 VI LO Białystok 57.765

Bieg 4 Gracjan HYCKOWSKI 99-10-25 ZSOiZ Ciechanowiec 58.323

Bieg 3 Rafał JAROSZEWICZ 00-10-11 ZS Suchowola 58.494

Bieg 3 Michał WOJEWODA 99-01-01 II LO Łomża 58.765

Bieg 4 Michał LESZCZYŃSKI 00-10-11 II LO Białystok 59.60(595)4

Bieg 3 Albert ROMANOWICZ 01-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 59.60(599)6

Bieg 4 Bartosz BESZTA-BOROWSKI 01-01-02 IV LO Białystok 59.935

Bieg 4 Dawid KONOPKA 00-03-25 ZSA Zambrów 1:00.286

Bieg 3 Adrian FESZLER 00-02-09 ZSA Zambrów 1:00.917

Bieg 5 Błażej RYNKIEWICZ 99-10-25 ZSHE Białystok 1:01.501

Bieg 5 Mateusz PERKOWSKI 99-10-29 ZST Białystok 1:01.762

Bieg 5 Łukasz SOKOŁOWSKI 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 1:01.883

Bieg 2 Adrian ABRAMOWICZ 01-01-01 ZS Suchowola 1:04.216

Bieg 5 Maciej FRANKOWSKI 00-12-19 ZSHE Białystok 1:08.464

Bieg 2 Sebastian WOJNO 00-01-01 ZSOiZ Ciechanowiec 1:09.307

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)-boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  13:50:00

Start: 17-09-29   12:40:00

1 54 Sandra DAWIDOWSKA 98-03-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 35.0931

2 Karolina SOKÓŁ 00-02-28 IV LO Białystok(PD) 29.4427

3 Dominika SZESZKO 00-04-24 ZSOiZ Mońki(PD) 25.8518

4 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 IV LO Białystok(PD) 25.4424

5 Natalia WÓJCIK 01-03-09 ZS Suchowola(PD) 24.3930

6 Ewa CZAJKOWSKA 98-06-05 ZSHE Białystok(PD) 23.572

7 Karolina ROGOWSKA 98-01-15 ZSHE Białystok(PD) 23.274

8 Agnieszka KOSIŃSKA 01-05-25 II LO Białystok(PD) 22.5622

9 Aleksandra OLECHNO 01-01-30 ZSBG Białystok(PD) 22.5115

10 Izabela HALICKA 99-04-27 ZS Suchowola(PD) 22.1413

11 Natalia KAMIŃSKA 99-11-20 VI LO Białystok(PD) 21.9812

12 Sylwia CIECIERSKA 99-01-27 ZSOiZ Mońki(PD) 21.517

13 Aleksandra SĘKAL 00-07-05 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 20.875

14 Milena MISIEJKO 99-07-12 ZSHE Białystok(PD) 20.173
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15 Izabela BIAŁA 00-08-18 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 19.989

16 1 Aleksandra KOPEĆ 02-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 19.7016

17 Zuzanna MAKIEŁKOWSKA 00-05-20 II LO Białystok(PD) 19.5821

18 Wiktoria SUMKOWSKA 01-07-20 ZSBG Białystok(PD) 19.5617

19 Paulina LUTRZYKOWSKA 99-07-30 LMS Łomża(PD) 18.6025

20 Natalia PISANKO 00-04-30 LMS Łomża(PD) 16.9526

21 Patrycja RUDZKA 00-04-17 ZSEiO 6 Łomża(PD) 16.7514

22 Agnieszka POPŁAWSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 16.6629

23 Natalia KRASNOBORSKA 01-08-26 ZSBG Białystok(PD) 15.711

24 Patrycja SZMURŁO 99-08-01 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 15.306

25 Julia KALINOWSKA 01-10-17 II LO Białystok(PD) 14.8220

26 Klaudia GĄSOWSKA 00-01-18 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 13.6010

I II III IV V VI

32.88 35.09 35.05 34.97Sandra DAWIDOWSKA

29.44 27.97 28.25 28.83Karolina SOKÓŁ

23.66 25.85 25.15 24.53Dominika SZESZKO

21.44 25.44 23.77 24.08Gabriela NICZYPORUK

24.15 x 24.39 xNatalia WÓJCIK

x x x 23.57Ewa CZAJKOWSKA

x 20.45 x 23.27Karolina ROGOWSKA

20.12 19.73 21.32 22.56Agnieszka KOSIŃSKA

21.70 21.62 21.54 22.51Aleksandra OLECHNO

22.07 21.14 20.62 22.14Izabela HALICKA

21.98 19.51 19.36 rNatalia KAMIŃSKA

19.81 20.88 21.51 19.87Sylwia CIECIERSKA

16.58 20.87 17.69 18.30Aleksandra SĘKAL

18.30 x x 20.17Milena MISIEJKO

19.98 x x xIzabela BIAŁA

x 19.70 14.98 xAleksandra KOPEĆ

16.55 19.58 17.09 17.69Zuzanna MAKIEŁKOWSKA

x 19.56 18.28 xWiktoria SUMKOWSKA

16.49 18.60 17.50 13.97Paulina LUTRZYKOWSKA

14.06 16.95 x 15.24Natalia PISANKO

16.75 x x xPatrycja RUDZKA

15.66 14.48 16.66 11.79Agnieszka POPŁAWSKA

12.87 14.62 15.71 rNatalia KRASNOBORSKA

x 14.54 x 15.30Patrycja SZMURŁO

13.30 x 14.82 xJulia KALINOWSKA

13.60 x 12.76 12.73Klaudia GĄSOWSKA
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  13:55:00

Start: 17-09-29   13:15:00

1 Angelika ANTONIAK 00-03-23 IV LO Białystok(PD) 38.5021

2 Gabriela ANDRUKONIS 02-09-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 35.7117

3 Michalina GRYCZEWSKA 00-08-28 LMS Łomża(PD) 34.8024

4 Sandra KOŚCIELECKA 00-08-03 ZSEiO 6 Łomża(PD) 29.103

5 Kaja GRYCZEWSKA 00-08-28 LMS Łomża(PD) 28.1023

6 Anna ZABIELSKA 99-01-26 ZSOiZ Mońki(PD) 25.131

7 Izabela PSTRĄGOWSKA 99-01-31 II LO Łomża(PD) 24.2618

8 1 Dorota WILCZYŃSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 22.2825

9 Wiktoria SOKOŁOWSKA 01-02-23 IV LO Białystok(PD) 20.7522

10 Helena KARBOWSKA 00-05-08 ZSBG Białystok(PD) 20.1813

11 Aleksandra NOWAK 00-01-01 ZSR Sokółka(PD) 19.8620

12 Martyna SUSOŁ 99-06-07 ZSHE Białystok(PD) 18.576

13 1 Helena JANOWSKA 02-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 17.7215

14 Gabriela PIEKARSKA 01-01-12 ZSR CKP Białystok(PD) 17.6916

15 Julia ŁYSIK 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 17.3019

16 Katarzyna KOROLCZUK 99-11-06 ZSBG Białystok(PD) 14.182

17 Weronika AUGUSTYNOWICZ 99-10-19 ZSBG Białystok(PD) 12.9227

18 Łucja GOŁASZEWSKA 00-07-12 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 10.1511

Magdalena DĘBOWSKA 01-04-29 ZSHE Białystok(PD) NM5

I II III IV V VI

33.51 36.06 x 38.50Angelika ANTONIAK

25.38 29.57 31.68 35.71Gabriela ANDRUKONIS

34.80 30.63 x 31.37Michalina GRYCZEWSKA

29.10 x 27.42 xSandra KOŚCIELECKA

x 27.78 27.76 28.10Kaja GRYCZEWSKA

25.13 24.93 x xAnna ZABIELSKA

19.24 24.16 23.09 24.26Izabela PSTRĄGOWSKA

21.44 22.28 x 20.15Dorota WILCZYŃSKA

19.87 20.75 x xWiktoria SOKOŁOWSKA

17.62 14.97 20.18 17.61Helena KARBOWSKA

14.10 x 19.86 14.33Aleksandra NOWAK

18.57 13.05 x 17.55Martyna SUSOŁ

17.72 x 16.28 xHelena JANOWSKA

17.69 16.85 x xGabriela PIEKARSKA

15.98 x 17.30 13.16Julia ŁYSIK

14.18 13.66 12.58 xKatarzyna KOROLCZUK

x 11.82 12.92 8.80Weronika AUGUSTYNOWICZ

x x x 10.15Łucja GOŁASZEWSKA

x x x xMagdalena DĘBOWSKA
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1/3 Start: 17-09-29   14:02:00

1 36 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:19.197

2 993 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 2:19.755

3 Zofia TERCJAK 99-08-17 LMS Łomża(PD) 2:21.884

4 Magdalena TRZCINKA 99-02-12 II LO Łomża(PD) 3:01.793

5 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 LMS Łomża(PD) 2:31.955

6 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 ZSR CKP Białystok(PD) 2:40.796

7 Paulina ARENT 98-03-27 ZSEiO 6 Łomża(PD) 2:46.342

8 Ewa MALINOWSKA 01-08-15 ZSEiO 6 Łomża(PD) 2:58.701

9 Katarzyna KUDERKO 98-12-20 ZS Suchowola(PD) 2:59.442

10 Aleksandra RYNKIEWICZ 99-11-19 II LO Białystok(PD) 2:22.083

11 Martyna ŁUBIŃSKA 98-05-14 ZS Suchowola(PD) 3:03.268

Bieg 2/3 Start: 17-09-29   14:08:00

1 Paulina BARANOWSKA 99-08-17 IV LO Białystok(PD) 2:49.531

2 Ewelina ŚWIERZBIŃSKA 01-05-14 ZSOiZ Mońki(PD) 2:49.742

3 Marta GRECKA 99-01-01 ZSR Sokółka(PD) 2:50.867

5 Anna BOGDAN 01-01-01 ZSR Sokółka(PD) 3:05.827

6 1 Kinga ZDUŃCZYK 00-07-23 ZSHE Białystok(PD) 3:16.604

7 Natalia KOZŁOWSKA 00-01-01 ZSR Sokółka(PD) 3:25.608

8 Aleksandra KOZICKA 01-08-29 II LO Białystok(PD) 3:42.795

4 Agata BERBACHOWSKA 01-01-18 ZSR CKP Białystok(PD) DNS3

Bieg 3/3 Start: 17-09-29   14:14:00

1 Aleksandra WASIK 01-06-21 II LO Łomża(PD) 2:44.838

2 Kamila KAMIENOWSKA 01-07-09 II LO Łomża(PD) 2:54.306

3 Alicja RADECKA 01-12-27 ZSHE Białystok(PD) 2:58.354

4 Kaja MYK 01-01-01 VI LO Białystok(PD) 3:02.203

5 Katarzyna SOKOŁOWSKA 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 3:15.527

6 Wiktoria SPAŃCZYK 99-01-01 ZSA Zambrów(PD) 3:18.538

7 Patrycja MALINOWSKA 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 3:28.041

8 Patrycja RYBAK 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 3:58.375
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Justyna KACZMARCZYK 97-12-07 MKS Juvenia Białystok 2:19.191

Bieg 1 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:19.752

Bieg 1 Zofia TERCJAK 99-08-17 LMS Łomża 2:21.883

Bieg 1 Aleksandra RYNKIEWICZ 99-11-19 II LO Białystok 2:22.0810

Bieg 1 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 LMS Łomża 2:31.955

Bieg 1 Gabriela ŚNIADKOWSKA 01-10-12 ZSR CKP Białystok 2:40.796

Bieg 3 Aleksandra WASIK 01-06-21 II LO Łomża 2:44.831

Bieg 1 Paulina ARENT 98-03-27 ZSEiO 6 Łomża 2:46.347

Bieg 2 Paulina BARANOWSKA 99-08-17 IV LO Białystok 2:49.531

Bieg 2 Ewelina ŚWIERZBIŃSKA 01-05-14 ZSOiZ Mońki 2:49.742

Bieg 2 Marta GRECKA 99-01-01 ZSR Sokółka 2:50.863

Bieg 3 Kamila KAMIENOWSKA 01-07-09 II LO Łomża 2:54.302

Bieg 3 Alicja RADECKA 01-12-27 ZSHE Białystok 2:58.353

Bieg 1 Ewa MALINOWSKA 01-08-15 ZSEiO 6 Łomża 2:58.708

Bieg 1 Katarzyna KUDERKO 98-12-20 ZS Suchowola 2:59.449

Bieg 1 Magdalena TRZCINKA 99-02-12 II LO Łomża 3:01.794

Bieg 3 Kaja MYK 01-01-01 VI LO Białystok 3:02.204

Bieg 1 Martyna ŁUBIŃSKA 98-05-14 ZS Suchowola 3:03.2611

Bieg 2 Anna BOGDAN 01-01-01 ZSR Sokółka 3:05.825

Bieg 3 Katarzyna SOKOŁOWSKA 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski 3:15.525

Bieg 2 Kinga ZDUŃCZYK 00-07-23 ZSHE Białystok 3:16.606

Bieg 3 Wiktoria SPAŃCZYK 99-01-01 ZSA Zambrów 3:18.536

Bieg 2 Natalia KOZŁOWSKA 00-01-01 ZSR Sokółka 3:25.607

Bieg 3 Patrycja MALINOWSKA 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski 3:28.047

Bieg 2 Aleksandra KOZICKA 01-08-29 II LO Białystok 3:42.798

Bieg 3 Patrycja RYBAK 00-01-01 I LO Bielsk Podlaski 3:58.378

Bieg 2 Agata BERBACHOWSKA 01-01-18 ZSR CKP Białystok DNS4

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

FINAŁ
Koniec:  17-09-29  14:10:00

Start: 17-09-29   13:00:00

1 633 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-03-19 II LO Łomża(PD) 1.6515

2 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.6221

3 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5920 PB 

4 779 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.5919 PB 

5 Weronika CHOIŃSKA 99-09-23 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 1.507

6 Aleksandra KOWALCZUK 01-01-01 IV LO Białystok(PD) 1.4511

6 Ewelina LIPSKA 01-03-28 VI LO Białystok(PD) 1.452

8 Kamila MOŻEJKO 00-01-20 ZSR CKP Białystok(PD) 1.4516

9 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 IV LO Białystok(PD) 1.4517

10 Żaklina JESIONKOWSKA 98-01-14 ZSEiO 6 Łomża(PD) 1.404

11 Karolina TERLIKOWSKA 99-08-20 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 1.406

12 Patrycja KRUCZKOW 01-05-02 LMS Łomża(PD) 1.359

12 Weronika MAŃCZUK 00-12-29 ZS Suchowola(PD) 1.3513

14 Joanna PUCHLIK 00-10-15 ZS Suchowola(PD) 1.3514

15 Magdalena ZAWISTOWSKA 99-04-09 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 1.3518

16 Patrycja CYMBOR 00-03-24 ZS Suchowola(PD) 1.3012

17 Izabela MALINOWSKA 00-10-02 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.301

Strona 28

BIAŁYSTOK 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17-10-04 09:12:37



Aleksandra KOC 01-05-29 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) NM5

Urszula GILEWSKA 00-03-28 VI LO Białystok(PD) NM10

120 125 130 135 140 145 150 155 159 162 165 168 170

- - - - - o o o o xoKlaudia DŁUŻNIEWSKA xxo xxr

- - - - - o o o o xoAleksandra JANKOWSKA xxx

- - - - - - o xo o xxxAnna BERNATOWICZ

- - - - - - o o xxo xxxJoanna BERNATOWICZ

- - - o o xxo xxo xxxWeronika CHOIŃSKA

- - - - o o xxxAleksandra KOWALCZUK

- - - - - o xxxEwelina LIPSKA

- - o o o xxo xxxKamila MOŻEJKO

- - - - xo xxo xxxPaulina KAROLCZUK

- o xo o o xxxŻaklina JESIONKOWSKA

- - - xxo o xxxKarolina TERLIKOWSKA

o o o xo xxxWeronika MAŃCZUK

- o o xo xxxPatrycja KRUCZKOW

o o xo xo xxxJoanna PUCHLIK

o xo xo xo xxxMagdalena ZAWISTOWSKA

o o o xxxPatrycja CYMBOR

- xo o xxxIzabela MALINOWSKA

- - - - xxxUrszula GILEWSKA

- xxxAleksandra KOC

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17

Bieg 1/2 Start: 17-09-29   14:18:00

1 775 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 ZSE Białystok(PD) 1:57.334

2 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 ZSR CKP Białystok(PD) 1:57.805

3 783 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 II LO Białystok(PD) 2:02.643

4 MAREK ROMAŃCZUK 01-09-09 ZSR CKP Białystok(PD) 2:04.895

5 591 Sebastian RADZIEJEWSKI 00-01-01 IV LO Białystok(PD) 2:13.991

6 Mariusz KONOPKA 01-01-01 II LO Łomża(PD) 2:18.408

7 Adam GRYCKA 01-01-01 ZSE Białystok(PD) 2:20.588

8 Sebastian WIRKOWSKI 99-01-08 ZS Suchowola(PD) 2:25.136

9 597 Paweł SAKOWICZ 99-06-16 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 2:29.962

10 Michał PERKOWSKI 00-10-27 LMS Łomża(PD) 2:36.117

11 Mateusz MODZELEWSKI 01-01-01 II LO Łomża(PD) 2:46.456

Kacper WASZKIEWICZ 98-05-22 LMS Łomża(PD) DNF7

593 Patryk KOWALEWICZ 01-02-05 VI LO Białystok(PD) DNF2
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Bieg 2/2 Start: 17-09-29   14:21:00

1 32 Julian WOŹNIAK 01-04-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:17.188

2 Kacper ORPIK 01-07-02 II LO Białystok(PD) 2:17.722

3 Adam LIPSKI 01-07-13 LO Wysokie Mazowieckie 2:23.747

4 Tomasz TOMASZEWSKI 00-02-09 ZS Suchowola(PD) 2:26.708

5 Albert KOZIOŁ 01-03-16 ZS Suchowola(PD) 2:27.894

6 Rafał MARTYSIUK 01-10-19 ZSEiO 6 Łomża(PD) 2:28.715

7 Bartłomiej DOMALEWSKI 01-12-04 ZSEiO 6 Łomża(PD) 2:29.256

8 Damian LEŚNIEWSKI 01-04-27 ZSA Zambrów(PD) 2:32.173

9 Grzegorz SZYDŁOWSKI 99-02-24 ZSHE Białystok(PD) 2:36.023

10 Adam WOŁKOWYCKI 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 2:38.085

11 Rafał OLECHNO 97-11-02 ZSHE Białystok(PD) 2:39.181

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10 ZSE Białystok 1:57.331

Bieg 1 Łukasz MODZELEWSKI 00-03-19 ZSR CKP Białystok 1:57.802

Bieg 1 Ramzes MOSIEJ 99-12-03 II LO Białystok 2:02.643

Bieg 1 MAREK ROMAŃCZUK 01-09-09 ZSR CKP Białystok 2:04.894

Bieg 1 Sebastian RADZIEJEWSKI 00-01-01 IV LO Białystok 2:13.995

Bieg 2 Julian WOŹNIAK 01-04-03 MKS Juvenia Białystok 2:17.181

Bieg 2 Kacper ORPIK 01-07-02 II LO Białystok 2:17.722

Bieg 1 Mariusz KONOPKA 01-01-01 II LO Łomża 2:18.406

Bieg 1 Adam GRYCKA 01-01-01 ZSE Białystok 2:20.587

Bieg 2 Adam LIPSKI 01-07-13 LO Wysokie Mazowieckie 2:23.743

Bieg 1 Sebastian WIRKOWSKI 99-01-08 ZS Suchowola 2:25.138

Bieg 2 Tomasz TOMASZEWSKI 00-02-09 ZS Suchowola 2:26.704

Bieg 2 Albert KOZIOŁ 01-03-16 ZS Suchowola 2:27.895

Bieg 2 Rafał MARTYSIUK 01-10-19 ZSEiO 6 Łomża 2:28.716

Bieg 2 Bartłomiej DOMALEWSKI 01-12-04 ZSEiO 6 Łomża 2:29.257

Bieg 1 Paweł SAKOWICZ 99-06-16 LO Wysokie Mazowieckie 2:29.969

Bieg 2 Damian LEŚNIEWSKI 01-04-27 ZSA Zambrów 2:32.178

Bieg 2 Grzegorz SZYDŁOWSKI 99-02-24 ZSHE Białystok 2:36.029

Bieg 1 Michał PERKOWSKI 00-10-27 LMS Łomża 2:36.1110

Bieg 2 Adam WOŁKOWYCKI 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 2:38.0810

Bieg 2 Rafał OLECHNO 97-11-02 ZSHE Białystok 2:39.1811

Bieg 1 Mateusz MODZELEWSKI 01-01-01 II LO Łomża 2:46.4511

Bieg 1 Kacper WASZKIEWICZ 98-05-22 LMS Łomża DNFDNF

Bieg 1 Patryk KOWALEWICZ 01-02-05 VI LO Białystok DNFDNF

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 16-07-19Rekord Polski(U20) 23.34*

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(U20) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

GRUPA B/2
Koniec:  17-09-29  14:25:00

Start: 17-09-29   13:45:00

1 Mateusz LENGIEWICZ 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 12.0016

2 Grzegorz ŚLIWOWSKI 01-08-01 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 11.9810

3 Bartosz WRZESIŃSKI 01-09-19 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 11.832

4 Mateusz BORYS 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 11.8015

5 Batłomiej WIŚNIEWSKI 98-12-27 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 11.7322

6 Piotr POLECH 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 11.6717

7 Dominik PÓŁTORAK 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 11.279
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8 Michał MINKIEWICZ 00-07-22 ZSOiZ Mońki(PD) 10.3213

9 Mirosław JACKIEWICZ 98-02-11 ZST Białystok(PD) 10.2912

10 Adam FASZCZEWSKI 00-09-12 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 10.0623

11 Michał JABŁOŃSKI 01-10-19 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 10.0524

12 Szymon KACZMAREK 99-04-23 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 9.883

13 Rafał MOCZYDŁOWSKI 01-01-31 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 9.487

14 Jakub ADAMSKI 99-01-01 II LO Łomża(PD) 9.4218

15 Michał ZAGUBIEŃ 98-06-03 ZSOiZ Ciechanowiec(PD) 9.381

16 Piotr ŻYWOLEWSKI 00-06-25 II LO Białystok(PD) 9.266

17 Piotr KRZYWICKI 98-08-20 ZST Białystok(PD) 9.2125

18 Michał MATUSZCZAK 00-08-02 II LO Białystok(PD) 9.068

19 Radosław USTASZEWSKI 01-01-26 ZSEiO 6 Łomża(PD) 8.9011

20 Michał ROSZKOWSKI 99-01-01 II LO Łomża(PD) 8.7420

21 Hubert KŁOSEK 00-01-01 II LO Łomża(PD) 8.5821

22 Mateusz KONOPKO 01-06-02 ZST Białystok(PD) 8.4414

23 Paweł KUSZNIER 00-04-23 II LO Białystok(PD) 8.095

24 Piotr ŁUKASIK 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski(PD) 7.4719

I II III

x 11.69 12.00 11.92Mateusz LENGIEWICZ

x 11.37 11.98 11.30Grzegorz ŚLIWOWSKI

11.46 11.83 11.25 11.03Bartosz WRZESIŃSKI

11.01 11.75 11.80 11.37Mateusz BORYS

11.73 11.41 11.46 11.59Batłomiej WIŚNIEWSKI

11.56 10.72 x 11.67Piotr POLECH

10.72 11.27 10.48 10.56Dominik PÓŁTORAK

9.28 9.09 9.42 10.32Michał MINKIEWICZ

9.14 9.90 10.29 9.82Mirosław JACKIEWICZ

9.48 10.06 9.47 9.72Adam FASZCZEWSKI

9.90 9.64 9.60 10.05Michał JABŁOŃSKI

x x x 9.88Szymon KACZMAREK

9.48 x 7.95 8.02Rafał MOCZYDŁOWSKI

9.04 9.33 8.98 9.42Jakub ADAMSKI

9.16 8.87 8.38 9.38Michał ZAGUBIEŃ

8.46 x 9.26 xPiotr ŻYWOLEWSKI

x 9.07 9.21 xPiotr KRZYWICKI

9.04 x 9.06 xMichał MATUSZCZAK

8.85 8.08 8.89 8.90Radosław USTASZEWSKI

x 8.53 8.74 xMichał ROSZKOWSKI

8.33 8.47 8.58 8.19Hubert KŁOSEK

6.68 x x 8.44Mateusz KONOPKO

x 7.62 8.09 xPaweł KUSZNIER

7.47 7.42 x xPiotr ŁUKASIK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Krzysztof KADŁUBOWSKI 98-06-11 ZSBG Białystok 12.061

2 GRUPA B Mateusz LENGIEWICZ 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 12.001

3 GRUPA B Grzegorz ŚLIWOWSKI 01-08-01 LO Wysokie Mazowieckie 11.982

4 GRUPA B Bartosz WRZESIŃSKI 01-09-19 ZSOiZ Ciechanowiec 11.833

5 GRUPA B Mateusz BORYS 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 11.804

6 Hubert NALEWAJKO 98-02-21 ZSBG Białystok 11.752

7 GRUPA B Batłomiej WIŚNIEWSKI 98-12-27 CKZ Wysokie Mazowieckie 11.735

8 GRUPA B Piotr POLECH 98-01-01 ZSM CKP Nr 2 Białystok 11.676

9 Jakub JAKUBOWSKI 99-08-06 ZSMiO nr 5 Łomża 11.653

10 Dariusz RUTKOWSKI 00-06-16 ZSMiO nr 5 Łomża 11.454

11 GRUPA B Dominik PÓŁTORAK 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 11.277

12 Adam PRUSZKOWSKI 00-06-13 ZSA Zambrów 10.975

13 Piotr SZEWCZUK 98-04-12 ZSBG Białystok 10.966

14 Michał SZCZĘSNY 99-02-19 ZS Suchowola 10.727

15 Kamil RAFAŁO 01-03-25 ZSOiZ Mońki 10.578

16 Karol WOJTACH 99-05-27 ZSOiZ Mońki 10.559

17 Bartosz BOGUSŁAWSKI 98-01-01 ZSR Sokółka 10.4910

18 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-01 LMS Łomża 10.3811

19 GRUPA B Michał MINKIEWICZ 00-07-22 ZSOiZ Mońki 10.328

20 GRUPA B Mirosław JACKIEWICZ 98-02-11 ZST Białystok 10.299

21 Mateusz PATALAN 00-09-02 ZSMiO nr 5 Łomża 10.1412

22 GRUPA B Adam FASZCZEWSKI 00-09-12 CKZ Wysokie Mazowieckie 10.0610

23 GRUPA B Michał JABŁOŃSKI 01-10-19 CKZ Wysokie Mazowieckie 10.0511

24 Marek BIEGAŃSKI 98-01-01 ZSR Sokółka 9.9513

25 Hubert ŻOCHOWSKI 99-02-10 LMS Łomża 9.9214

26 GRUPA B Szymon KACZMAREK 99-04-23 ZSOiZ Ciechanowiec 9.8812

27 Szymon MASŁOWSKI 99-09-17 ZSHE Białystok 9.8815

28 Marcin ZIMNOCH 98-12-03 ZS Suchowola 9.7216

29 Tomasz BOCHEŃ 99-12-29 VI LO Białystok 9.6717

30 GRUPA B Rafał MOCZYDŁOWSKI 01-01-31 LO Wysokie Mazowieckie 9.4813

31 Mirosław JABŁOŃSKI 99-09-04 LO Wysokie Mazowieckie 9.4318

32 GRUPA B Jakub ADAMSKI 99-01-01 II LO Łomża 9.4214

33 GRUPA B Michał ZAGUBIEŃ 98-06-03 ZSOiZ Ciechanowiec 9.3815

34 GRUPA B Piotr ŻYWOLEWSKI 00-06-25 II LO Białystok 9.2616

35 Marcin OWERCZUK 01-02-07 KS Puszcza Hajnówka 9.2419

36 GRUPA B Piotr KRZYWICKI 98-08-20 ZST Białystok 9.2117

37 Robert TOCZKO 00-08-22 ZS Suchowola 9.2120

38 GRUPA B Michał MATUSZCZAK 00-08-02 II LO Białystok 9.0618

39 Mateusz OLSZYŃSKI 98-01-01 ZSHE Białystok 9.0421

40 Dominik SOBOCIŃSKI 98-04-02 ZSEiO 6 Łomża 9.0422

41 Sebastian ROSZKOWSKI 99-11-07 ZSHE Białystok 8.9423

42 GRUPA B Radosław USTASZEWSKI 01-01-26 ZSEiO 6 Łomża 8.9019

43 GRUPA B Michał ROSZKOWSKI 99-01-01 II LO Łomża 8.7420

44 Patryk CHLUDZIŃSKI 01-01-01 ZSA Zambrów 8.6824

45 GRUPA B Hubert KŁOSEK 00-01-01 II LO Łomża 8.5821

46 Kamil MATYSZCZYK 99-01-01 ZSR Sokółka 8.5025

47 GRUPA B Mateusz KONOPKO 01-06-02 ZST Białystok 8.4422

48 GRUPA B Paweł KUSZNIER 00-04-23 II LO Białystok 8.0923

49 Marcin MIRKOWSKI 99-03-10 VI LO Białystok 8.0226

50 GRUPA B Piotr ŁUKASIK 99-01-01 I LO Bielsk Podlaski 7.4724
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4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- Start Lublin Grudziądz 88-08-14Rekord Polski(Open) 44.59

- reprezentacja POLSKA Barcelona 10-08-01Rekord Polski(Open) 42.68
klub Legia Warszawa Zabrze 79-08-24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97-07-27Rekord Polski(U20) 44.59

- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/2 Start: 17-09-29   14:36:00

1 ZSR CKP Białystok(PD) 50.185

1 Anna Agata LESZCZYŃSKA 00-02-10

783 Anna GRYC 99-10-16
Aleksandra KIRYLUK 01-11-02
Natalia MARKOWSKA 99-03-31

2 IV LO Białystok(PD) 50.274

Gabriela MIELECH 01-01-31

35 Paula RUDUCHA 99-10-29
781 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28

Wiktoria ZACZKIEWICZ 01-08-04

3 II LO Białystok(PD) 53.093

84 Aleksandra WIŚNIEWSKA 00-05-12

Izabela KSZYWOSZ 99-08-05
Agnieszka GRECKA 99-02-07
Julia ADRUSZKIEWICZ 00-06-25

4 LMS Łomża(PD) 54.416

Marta KURPIEWSKA 01-11-06

Weronika KULAWCZYK 99-01-06
Patrycja BRULIŃSKA 01-07-04
Wiktoria GRZYBOWSKA 01-12-03

5 II LO Łomża(PD) 55.078

Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24

Anna DĄBROWSKA 00-08-10
Weronika WAWRZYNIAK 01-04-16
Angelika SOKOŁOWSKA 01-03-19

644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25

6 ZS Suchowola(PD) 55.692

Elwira BUTKIEWICZ 00-07-12

Justyna KISZLUK 01-06-13
Karolina ŻYGIEŁKO 00-02-26
Angelika MARTYNIUK 01-02-09

7 ZSBG Białystok(PD) 1:00.201

Dominika PIETRZAK 00-11-03

781 Karolina ZAMOJSKA 98-07-26
Daria SOROKA 00-06-14
Natalia POPŁAWSKA 00-03-25

Bieg 2/2 Start: 17-09-29   14:39:00

1 VI LO Białystok(PD) 54.504

Karolina OMELIANOWICZ 00-06-24

Karolina ZIŃCZUK 99-05-27
38 Ariana SIENKIEWICZ 99-07-10

Adrianna SAŃCZYK 99-06-10

Adrianna SAŃCZYK 99-01-01

2 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 57.785

Natalia PAWLAK 01-10-01

Alekasndra DOŁĘGOWSKA 01-04-26
Anna DMOCHOWSKA 99-05-30

3 ZSOiZ Mońki(PD) 59.506

Gabriela WILAMOWSKA 01-12-28

Izabela MROCZKO 99-08-15
Julia SNARSKA 99-01-01
Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05
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4 ZSHE Białystok(PD) 1:02.638

Julia CHRABOŁ 01-05-27

Urszula MURZA 99-06-01
Urszula GAIŃSKA 98-03-20
Natalia DĄBROWSKA 98-01-21

Aleksandra GROMADZKA 98-10-14

5 ZSR Sokółka(PD) 1:03.021

Barbara WITULSKA 99-01-01

Aleksandra NOWAK 00-01-01
Julia ŁYSIK 01-01-01
Karolina KASPEROWICZ 00-01-01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 ZSR CKP Białystok 50.181

Bieg 1 IV LO Białystok 50.272

Bieg 1 II LO Białystok 53.093

Bieg 1 LMS Łomża 54.414

Bieg 2 VI LO Białystok 54.501

Bieg 1 II LO Łomża 55.075

Bieg 1 ZS Suchowola 55.696

Bieg 2 LO Wysokie Mazowieckie 57.782

Bieg 2 ZSOiZ Mońki 59.503

Bieg 1 ZSBG Białystok 1:00.207

Bieg 2 ZSHE Białystok 1:02.634

Bieg 2 ZSR Sokółka 1:03.025

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- AZS-AWF Kraków Szczecin 08-07-05Rekord Polski(Open) 39.16

- reprezentacja POLSKA London 12-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 12-06-16Rekord Polski(U20) 40.73
reprezentacja POLSKA Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 39.31

 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 41.82
 POLSKA Kowno 01-08-04Rekord Polski(U18) 41.31

Bieg 1/3 Start: 17-09-29   14:51:00

1 ZSR CKP Białystok(PD) 45.164

Paweł RAMOTOWSKI 00-06-03

Jakub KALISZEWSKI 00-01-31
Filip TODORCZUK 99-10-22
Jakub JAKSINA 01-10-11

2 IV LO Białystok(PD) 45.273

Marcin CZARNECKI 00-05-01

24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05
Kacper HAPONIK 99-04-14
Paweł KURZYNA 99-11-23

3 ZSEiO 6 Łomża(PD) 46.537

640 Mateusz KONSTANTY 98-11-12

Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02
Daniel ŁOJEK 99-01-10
Adam KOZŁOWSKI 99-09-25

4 ZSM CKP Nr 2 Białystok(PD) 47.995

Artur DAKOWICZ 98-01-01

Krzysztof SAPIESZKO 99-01-01
Konrad GAWRYLUK 98-08-29
Szymon DAWID 01-01-01
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5 LMS Łomża(PD) 48.966

Adrian LASKOWSKI 00-01-01

Damian ŁAZARCZYK 01-02-27
Hubert ŻOCHOWSKI 99-02-10
Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05

6 ZSE Białystok(PD) 49.648

Radosław WEJDA 00-04-01

Krzysztof RZEPLIŃSKI 98-07-06
Michał MIROŃCZUK 98-02-24

775 Marek RZEMIENIECKI 98-02-10

7 ZS Suchowola(PD) 50.702

781 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09

Adrian HAJKOWSKI 01-02-23
Damian MOZOLEWSKI 00-07-21
Rafał JAROSZEWICZ 00-10-11

Bieg 2/3 Start: 17-09-29   14:55:00

1 II LO Łomża(PD) 48.167

Tomasz GRAJEWSKI 99-01-01

Maciej WASIK 01-01-01
Kamil KARWOWSKI 01-01-01
Mateusz PARZYCH 99-01-01

2 LO Wysokie Mazowieckie(PD) 49.278

Mateusz DYLEWSKI 99-05-30

Tomasz PERKOWSKI 00-07-14
Radosław JAMIOŁKOWSKI 99-03-23

3 ZSOiZ Mońki(PD) 49.683

Kamil PANASIUK 00-01-20

Jakub CHOJNOWSKI 00-09-16
Kacper ZALEWSKI 00-01-05
Karol OLECHNO 00-11-11

4 II LO Białystok(PD) 50.144

Jan RZEMEK 01-12-03

Jakub PERKOWSKI 01-08-13
Michał LESZCZYŃSKI 00-10-11
Grzegorz DZIENISZEWSKI 01-01-07

5 ZSMiO nr 5 Łomża(PD) 50.725

Łukasz GUTOWSKI 01-01-01

Rafał CHLUDZIŃSKI 00-01-23
Kamil ZIEMCZYK 01-01-01
Dawid WŁODKOWSKI 01-01-01

Paweł CHROSTOWSKI 01-01-01

Bieg 3/3 Start: 17-09-29   14:59:00

1 VI LO Białystok(PD) 47.563

Łukasz KUNDA 01-05-12

Filip WESOŁOWSKI 01-04-18
Mateusz SIERZPUTOWSKI 01-08-12
Filip ROSZKOWSKI 00-02-01

Filip ROSZKOWSKI 00-02-01

2 I LO Bielsk Podlaski(PD) 48.942

Ernest JAROSZEWICZ 99-01-01

Adrian JAROSZEWICZ 99-01-01
Maurycy NALIWAJKO 00-01-01
Bartłomiej KRÓL 99-01-01

3 ZSBG Białystok(PD) 49.546

Michał NIEGIERYSZ 00-01-01

Krzysztof JAROSZEWICZ 01-07-25
Adrian LUCKIN 99-04-13
Maciej ANUSZKIEWICZ 98-09-01

4 ZSA Zambrów(PD) 49.885

Dawid KONOPKA 00-03-25

Mateusz JASTRZĘBSKI 00-06-26
Patryk BRULIŃSKI 99-10-05
Paweł PRZEŹDZIECKI 99-05-25

Adrian FESZLER 00-02-09
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5 ZSR Sokółka(PD) 50.967

Mariusz OSTASIEWICZ 01-01-01

Maciej MICHNIEWICZ 99-01-01
Dawid KONDRAT 00-01-01
Krystian HALICKI 01-01-01

6 CKZ Wysokie Mazowieckie(PD) 52.588

DAMIAN WDZIEŃKOŃSKI 99-01-22

Sebastian PRUSZKOWSKI 01-09-02
Adam WĄDOŁOWSKI 01-11-24
Mateusz DMOCHOWSKI 01-02-24

Paweł MIODUSZEWSKI 00-03-24

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 ZSR CKP Białystok 45.161

Bieg 1 IV LO Białystok 45.272

Bieg 1 ZSEiO 6 Łomża 46.533

Bieg 3 VI LO Białystok 47.561

Bieg 1 ZSM CKP Nr 2 Białystok 47.994

Bieg 2 II LO Łomża 48.161

Bieg 3 I LO Bielsk Podlaski 48.942

Bieg 1 LMS Łomża 48.965

Bieg 2 LO Wysokie Mazowieckie 49.272

Bieg 3 ZSBG Białystok 49.543

Bieg 1 ZSE Białystok 49.646

Bieg 2 ZSOiZ Mońki 49.683

Bieg 3 ZSA Zambrów 49.884

Bieg 2 II LO Białystok 50.144

Bieg 1 ZS Suchowola 50.707

Bieg 2 ZSMiO nr 5 Łomża 50.725

Bieg 3 ZSR Sokółka 50.965

Bieg 3 CKZ Wysokie Mazowieckie 52.586
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